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از خطوط قرمز خود عقب 
نشینی نمی کنیم

وزیر امور خارجه : 

صفحه  ۶

جبران کسری بودجه از روی 
دوش مردم برداشته شود

معاون رئیس جمهور  : 

مجلس حداقلی نمی تواند 
زبانش برای دولت دراز باشد

مهاجری فعال سیاسی  :

صفحه  ۶

صفحه  ۶

#  من ماسک می زنم

حمایت از اصناف در ایام کرونا تنها یک شعار بودتوزیع ۳۷۵ تن برنج تنظیم بازار در خراسان جنوبینسخه میلیاردی برای مقابله با گرد و غبار در استان 552

فقط ۸ درصد
 سرمایه گذاری خارجی 
در استان جذب شد

معاون اقتصادی اداره کل امور اقتصادی و دارایی 
خارج  مقیم  ایرانیان  سرمایه   جذب  برای  گفت: 
امنیتی،  حوزه های  همه  که  است  کشور لازم  از 
انتظامی، اقتصادی، دیپلماسی و سرمایه گذاری در 
کنار هم با یک نوع تفکر و نگاه قرار گیرند. بهروزی 
افزود: در استان خراسان جنوبی یک میلیارد دلار 
 رقم سرمایه گذاری خارجی مصوب شده که متأسفانه

 تاکنون این عدد اجرایی نشده و تنها حدود ۸ درصد 
این رقم جذب شده است..... مشروح در صفحه ۳

واکسیناسیون 
بستری بیماران 
کرونایی در استان 
 را نصف کرد 
 دبیر ستاد دانشگاهی پیشگیری و کنترل کرونا 
و  تنفسی  بیماران  بستری   موارد  تعداد  گفت: 
کرونایی این استان در روزهای اوج پیک ششم 
نسبت به میانگین روزهای اوج پیک پنجم، ۵۰ 
درصد کاهش یافته که علت آن تزریق گسترده 
واکسن کرونا در ماه های اخیر است. شریف زاده 
افزود: با تحلیل انجام شده، تزریق واکسن کرونا 
در روزهای اوج پیک ششم کرونا واقعا در کاهش 
تعداد بستری ها اثرگذار بوده... مشروح در صفحه ۵

سرمقاله

تشتت غیرسودمند درتعریف از 
مفاهیم بدیهی در استان 

 دکتر »محمدرضا سرگلزایی« در کتاب زیبای »یادداشت های یک روانپزشک«  
این طور می نویسد:» ما آدم ها حتی بر سر بدیهی ترین کلمات هم توافق نداریم...
بسیاری از گرفتاری ما آدم ها بر سر کلمات است. تعاریف ما از کلمات با هم متفاوت 
هستند. گاهی یک کلمه را به کار می بریم در حالیکه منظورهای متفاوتی داریم و 
گاهی کلمات متفاوتی را به کار می بریم در حالی که یک چیز را می خواهیم. شاید 
اگر روزی مجبور شویم سکوت کنیم صادقانه تر با هم ارتباط برقرار کنیم...کلمات، 
تعبیرات دست دوم و دست کاری شده ای هستند که جانشین واقعیت شده اند«. توافق 
نداشتن درباره معنی و مفهوم کلمات، همیشه امری بدیهی و حتمی است، اما یکی از 
بدترین حالت های به وجود آمده در چنین موضوعی، عدم فهم درست از واژگانی 
است که استفاده می کنیم و یا بدتر از آن، تلاش برای سوء استفاده توسط خودمان یا 
 باز کردن درهای سوء استفاده ی دیگران از این کلمات و واژگان   ... ادامه در صفحه 2

* هرم پور

سپاه کشور ؛سقای
 روستاهای محروم شد 

آغاز نهضت آبرسانی سپاه به روستاهای محروم استان

کم شنوایی به روابط 
خانوادگی آسیب می زند

حضرت حجت الاسلام و المسلمین  حاج محمد علی سلم آبادی 

ریاست محترم دفتر آیت ا...  رئیسی در مجلس خبرگان رهبری

 خبر درگذشت پدر همسر حضرت عالی موجب تاثر گردید 
در کنار حرم مطهر سید و سالار شهیدان و علمدار کربلا برای آن مرحوم غفران

 و برای شما و سایر بازماندگان صبر مسئلت داریم.

دهکده توریستی برادران ذوالفقاری - هتل بزرگ کوهستان

جناب آقای مهندس علیرضا عباس زاده 
با کمال ارادت و امتنان بدین وسیله انتصاب جنابعالی را به عنوان 

معاونت هماهنگی امور عمرانی استانداری خراسان جنوبی 
که موید  درایت، تعهد و شایستگی شما می باشد ، صمیمانه
 تبریک عرض نموده از درگاه ایزد منان مزید توفیق روز افزون

 برای شما خواستاریم. 

شرکت خدمات ساختمانی اداری غریبی

جناب آقای مهندس علیرضا عباس زاده 
با کمال ارادت و امتنان انتصاب شایسته جناب عالی را به عنوان 

معاونت هماهنگی امور عمرانی استانداری 
خراسان جنوبی 

که موید تخصص و توانمندی اجرایی و مدیریت شما می باشد، 
صمیمانه تبریک و تهنیت عرض نموده، از درگاه خداوند بی همتا 

موفقیت روز افزون تان را خواستاریم. 

روابط عمومی و امور بین الملل
 سازمان منطقه ویژه اقتصادی خراسان جنوبی

جناب آقای مهندس حمید جهانشاهی
انتصاب بجا و شایسته جنابعالی را به سمت 

ریاست محترم سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان
 که نشانگر درایت ،توانمندی و شایستگی شما می باشد
 صمیمانه تبریک عرض نموده ، موفقیت روز افزون تان 

را از درگاه ایزد منان خواستاریم.

 انجمن صنفی کارفرمایی شرکت های
 مهندسین مشاور استان

 شرح در صفحه 2

 2٠% تخفیف  به مناسبت نوروز ١٤٠١

جناب آقای مهندس حمید جهانشاهی
ریاست محترم سازمان مدیریت و برنامه ریزی

 خراسان جنوبی
 انتصاب بجا و شایسته جنابعالی را که بیانگر تعهد، کارآمدی ، لیاقت و 
شایستگی های برجسته شما در صحنه های خدمت صادقانه به نظام و 
میهن اسلامی است صمیمانه تبریک عرض نموده موفقیت و سربلندی 

شما را از درگاه خداوند منان مسئلت دارم

مهندس حسینی - شرکت ساختمانی طاق کسری

 نقد و اقساط بلندمدت تا یکسال

جناب آقای حمید رضا برات زاده
  سرپرست محترم فرمانداری قاینات 

جناب آقای مهندس سید موسی موسوی 
سرپرست محترم جهاد کشاورزی قاینات

 انتصاب بجا و شایسته آن جنابان را صمیمانه تبریک عرض نموده رجاء واثق داریم تعهد ،کارآمدی های برجسته
 شما عزیزان نویدبخش توسعه و عمران و آبادانی قاینات سرافراز خواهد بود. ضمناً از خدمات و زحمات

 جناب آقای مهندس سجادی که نهایت سعی و تلاش خود را در پیشبرد اهداف عالیه جهاد کشاورزی
 شهرستان داشتند تقدیر و تشکر می شود.

 ابراهیم طا هو نه بان دهیاری روستای ییلاقی تک آب بند و مقنی خبره
 و مجرب شهرستان قاینات

 حضرت حجت الاسلام و المسلمین آقای حاج شیخ محمد علی سلم آبادی

 ریاست محترم دفتر نماینده معزز مردم خراسان جنوبی درمجلس خبرگان رهبری 

ضایعه درگذشت ابوی همسر مکرمه مرحوم حجت الاسلام والمسلمین آقای حاج شیخ غلامرضا اسدی
 رابه جناب عالی، بیت مکرم ومردم شریف شهرستان بشرویه تسلیت عرض نموده، ازدرگاه خالق 
سبحان برای آن عالم وارسته رحمت و غفران الهی و برای جنابعالی و خاندان معظم صبر و سلامتی 

سید محمد حسین زینلیمسئلت دارم.

  مدیر عامل شرکت کویرتایر

جناب آقای مهدی رحیمی
 با دلی سراسر امید و اندیشه ای سرشار از احترام انتصاب جنابعالی را به عنوان 

مدیرعامل موسسه انجمن هنرهای نمایشی خراسان جنوبی
 که نشان از درایت و توانمندی شما می باشد ، صمیمانه تبریک و تهنیت عرض 

نموده ، موفقیت و سربلندی شما را از درگاه خداوند منان مسئلت داریم.

 حسین ابراهیمی - سرپرست گروه تئاتر سیب شهرستان فردوس
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دو تن کارتن در یک مرغداری در آتش سوخت

یک فقره آتش سوزی در یکی از مرغداری های حوالی شهر ماژان شهرستان خوسف رخ داد. به گفته میرزایی رئیس 
آتش نشانی خوسف حریق با کمک کارکنان مرغداری و آتش نشانی خوسف مهار شد و تمامی کارتن ها به خاطر 
دود زیاد و جلوگیری از سرایت به بقیه مکان های مرغداری به محل آزاد و امن انتقال داده شدند.

سرمقاله

تشتت غیرسودمند درتعریف از 
مفاهیم بدیهی در استان 

* هرم پور 

) ادامه سرمقاله از صفحه اول ( بدتر از آن، تلاش برای سوء استفاده توسط خودمان یا باز کردن درهای 
سوء استفاده ی دیگران از این کلمات و واژگان است. سالهاست در استان خراسان جنوبی به ویژه پس از 
تأسیس استان با چنین موضوع بغرنجی روبرو هستیم. در قاموس ادبیات اجتماعی و سیاسی و فرهنگی 
و اقتصادی استان، افراد، عناصر، چهره ها، جریانها و به ویژه مسئولینی بوده اند و هستند که  اقدام به 
استفاده از کلمات و واژگانی می کنند که بارها و بارها به عنوان دستاویزی، به انحای مختلف و با شیوه 
ها و شگردها و گوناگونی های عجیب و غریب، مورد استفاده یا سوء استفاده قرار می گیرند. احتمالًا 
شما هم در این سالها با برخی از این کلمات بارها و بارها در مصاحبه ها، در سخنرانی ها، در نوشته ها، 
در اعلامیه ها و بیانیه ها و در گفتمان بسیاری از افراد در استان با مردم برخورد داشته اید. کلماتی مثل: 
فضای باز سیاسی، آسیب های اجتماعی، حلقه های مدیریتی، انتصاب ها و عزل و نصبهای اتوبوسی، 
استقلال سیاسی استان، قیمومیت ها، توسعه، مطالبه گری، تعارض منافع، سکوت مصلحت آمیز، 
خدمتگزاری،  پیشرفت، شایسته سالاری، نخبه گرایی، هم افزایی های مدیریتی، توان توسعه محور، 
ظرفیت ها و محدودیت ها، خط قرمز، و دهها کلمه و واژگان مشابه اینها. خصوصیات تقریباً اکثر قریب 
به اتفاق این کلمات چیست؟ اینکه اولًا در برهه های خاص زمانی، از سرمنشأ ناشناسی متولد می شوند 
و به دلایل نامعلوم مورد تبلیغ ویژه قرار می گیرند. ثانیاً برای مدت ها مدام از سوی برخی از چهره ها، 
نخبگان، مسئولین و مدیران مورد استفاده قرار می گیرند. ثالثاً به صورت عمده از آنها استفاده ابزاری 
می شود. رابعاً هیچگاه هیچ جایی شما تعریف متقن و مستند و چارچوب داری از آنها نمی توانید سراغ 
بگیرید و لذا بارها و بارها مورد تحریف و یا قلب واقعیت قرار می گیرند. خامساً به دلیل گستردگی وجوه 
معنی در آنها یعنی به دلیل اینکه صدها معنی از آنها برداشت می شود، به عنوان یک »خط کش« در 
راستای ایجاد مرزبندی های متنوع سیاسی و اجتماعی و عقیدتی از طرف جمعی فرصت طلب مورد 
سوء استفاده واقع می شوند و حتی جمع های علمی دغدغه مند و دلسوز را از بحث و مباحثه و تدقیق 
پیرامون آنها برحذر می دارند. همه ی این ها را گفتم و نوشتم تا شما مخاطب عزیز به این چند جمله ی 
انتهایی سرمقاله نگاه ویژه تری داشته باشید:  خراسان جنوبی استانی نوپاست. هفده سال عمر برای یک 
استان تقریباً در بین استانهایی که سابقه های چند ده ساله ی استان شدن دارند، واقعاً خیلی وقت ها به 
حساب نمی آید. همه ی این استانها برای رسیدن به بلوغ سیاسی و اجتماعی، گام هایشان را جهشی 
برنداشته اند، بلکه به مرور و آرام و پله پله مراحلی را طی کرده اند و با تجربه و خطاهای بسیار و با درس 
آموزی های بسیارتر، رسیده اند به آنچه که باید می رسیدند. ما در این مسیر سخت، یکی از مهم ترین 
کارهایی که باید انجام بدهیم این است که به یک گفتمان مشترک و نزدیک به هم دست پیدا کنیم و 
فهم دقیق و  مناسب و نزدیک به همی از کلمات و واژگان مهم گفتمانی در عرصه های مختلف استان 
داشته باشیم. جز این اگر باشد، هر فردی، هر جریانی، هر گروه سیاسی یا اجتماعی، هر مدیری، هر 
مسئولی و هر دستِ پشت صحنه ای، به خود جرأت می دهد پشت فرمان بنشیند و با استفاده ابزاری از 
کلمات و مجسمه سازی از برخی وجوه آن در مسیر توسعه، هرکجا که می خواهد ما را ببرد، علائم و 
نشانه ها را به غلط نشانمان دهد و با ما  و آرمانهایمان بازی کند و آنها را مدیریت نماید و نهایتاً هم ما 
را به مقصد بن بستی برساند که با کمال تأسف بفهیم این مقصد، اصلًا مورد نظر ما نبوده و نه راه پس 
داریم و نه راه پیش ما نباید هیچگاه یک صدایی و تک صدایی را تبلیغ و از آن دفاع کنیم.ما حق نداریم 
حکم به برداشت های یکسان از مفاهیم کلمات بدهیم.  اما این روزها در فضاهای مختلف استان شاهد 
این هستیم که بر سر تعریف برخی از بدیهیات، آنقدر تفاوت نگاه وجود دارد که واقعاً نگران کننده و 
مشکوک و دغدغه آفرین است. نمی دانم این تشتت در برداشت ها از معانی بدیهی برخی از واژگان به 
ویژه در بین نخبگان استان به نفع چه کسانی است، اما همینقدر می دانم که هستند افراد پشت صحنه 
ای که این تشتت را مدیریت می کنند و از آبی که گل آلود می شود، ماهی های  تر و تازه ای برای 

خودشان بر می دارند. باید خیلی مواظب باشیم.  
)لطفاً نظرات و پیشنهادات خود را درباره این سرمقاله به شماره 09304943831 ارسال بفرمایید(

۴ درخواست حوزه زراعت استان
 روی میز معاون وزیر کشاورزی

رئیس سازمان جهاد کشاورزی خراسان جنوبی در دیدار با معاون 
زراعت وزیر جهاد کشاورزی داشت مطالبه های استان در این 
حوزه را با وی درمیان گذاشت. جعفری با اشاره به رهاورد این 
دیدار ظهارداشت: درخواست حمایت های تشویقی در ترویج 
محصولات کم آب بر و صنایع تکمیلی وابسته به محصولات 
کم آب بر مزیت دار در استان یکی از درخواست هایی بود که 
معاون وزیر در میان گذاشته شد. وی توجه و کمک به کشت 
گیاهان هالوفیت) شور پسند(، درخواست افزایش اعتبار کشاورز 
کارت و رفع مشکل سرورهای پایش کود را دیگر خواسته های 
مطرح شده عنوان کرد. رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان 
افزود: معاون زراعت وزیر جهاد کشاورزی همچنین پذیرفت 
به  کشاورزان  خواسته های  جمع بندی  برای  جاری  اسفندماه 

استان سفر کند.

توسعه مناطق مرزی نتیجه
 برقراری امنیت پایدار در مرز ها

توسعه  زمینه  مرز ها  در  پایدار  امنیت  برقراری  صداوسیما- 
مناطق مرزی استان خراسان جنوبی را فراهم کرده است. 
فرمانده مرزبانی استان در بازدید از نوار مرزی و پاسگاه های 
و  خداوند  لطف  به  امروز  گفت:  زیرکوه  شهرستان  مرزی 
تلاش های شبانه روزی همکاران ما در حوزه مرزبانی، از یک 
امنیت پایدار در مرز های استان و به ویژه شهرستان مرزی 
زیرکوه، برخوردار هستیم. سردار مسروری افزود: به عنوان 
یک نهاد خدمت رسان این آمادگی را داریم تا در کنار مردم 

امکانات و ظرفیتی که در  از  تا  شریف استان کمک کنیم 
منطقه وجود دارد، مردم بیش از پیش بهره مند شوند. نماینده 
شورای  مجلس  در  زیرکوه  و  قائنات  شهرستان های  مردم 
اسلامی نیز که در این بازدید حضور داشت، با اشاره به منابع 
آب موجود در منطقه یزدان شهرستان زیرکوه گفت: برای 
این  از  مردم  بیشتر  بهره گیری هرچه  زمینه  فراهم کردن 
منابع در جهت توسعه و آبادانی این منطقه، تلاش و پیگیری 

خواهیم کرد.

حمایت از اصناف در ایام کرونا تنها یک شعار بود

اتاق اصناف خراسان جنوبی  رئیس 
بابیان اینکه حمایت از اصناف در ایام 
کرونا تنها یک شعار بود، گفت: گروه 
های بازرسی اتاق اصناف استان به 
تا  بین 90  روز  میانگین در  صورت 
100 واحد را بازدید می کنند. رضا 
خبرنگار  با  گو  و  گفت  در  علیزاده 

بازار اظهارکرد: در ایام شیوع کرونا 
و  جامعه  در  که  مسائلی  از  یکی 
اصناف  و  تولیدکنندگان  بین  در 
های  کارگاه  ایجاد  گرفت،  رونق 
نیاز  از  تا گرهی  بود  تولید ماسک 
جامعه باز شود. رئیس اتاق اصناف 
خراسان جنوبی با اشاره به اینکه در 
حال حاضر چهار واحد تولید ماسک 
در خراسان جنوبی از اصناف مجوز 
بر  البته علاوه  بیان کرد:  گرفته اند، 
سازمان  از  نیز  تعدادی  آمار،  این 
مجوز  تجارت  و  معدن  صنعت، 
گرفته اند. علیزاده با بیان اینکه طبق 
قانون هر گونه خدمات فروشگاهی 
باید با مجوز گرفتن از اصناف باید 
صورت گیرد، ادامه داد: البته نهایت 
تلاش ما بر این است که از صاحبان 

کسب و کارها و تولیدی ها حمایت 
حل  همکاری  با  را  مسائل  و  کرده 
کنیم. وی در زمینه نظارت بر بازار 
اصناف  اتاق  حاضر  حال  در  گفت: 
بازرسی  گروه  چهار  خراسان جنوبی 
دارد و به صورت میانگین در روز بین 
90 تا 100 واحد صنفی را بازرسی و 
به تخلفات احتمالی رسیدگی می کند. 
خراسان جنوبی  اصناف  اتاق  رئیس 
در  سال  هر  روال  طبق  اظهارکرد: 
آستانه سال نو نیز طرح ویژه ای برای 
جنوبی  خراسان  در  بازار  بر  نظارت 
خواهیم داشت که برای نوروز سال 
1401 از ۲۵ اسفند ماه آغاز می شود. 
علیزاده در زمینه حمایت از اصناف 
از سوی مسئولان  ایام کرونایی  در 
گفت: سخنانی که در زمینه حمایت 

ایام کرونا زده می شد  از اصناف در 
تنها یک شعار و بر روی کاغذ بود 
حمایت  هیچگونه  ما  عمل  در  و 
خاص در حوزه تسهیلات کم بهره 
و با قبوض آب و برق و گاز ندیدیم. 
وی یادآور شد: درخواست حمایت از 
اصناف در روزهای کرونایی را بارها 
و بارها مطرح کردیم ولی چون به 
نتیجه نرسیده از تکرار خواسته خود 
به نوعی خسته شده ایم. رئیس اتاق 
اصناف خراسان جنوبی اظهارکرد: این 
در حالی است که در ایام شیوع کرونا 
بسیاری از اصناف آسیب جدی دیدند 
رونق  از  کارها  و  از کسب  برخی  و 
افتاد و نیاز به حمایت جدی از آنان 
برای ثبات اشتغال در خراسان جنوبی 

وجود دارد.

امتحانی- مدیرعامل سازمان منطقه 
ویژه اقتصادی خراسان جنوبی گفت: 
یکی از برنامه های سازمان منطقه 
راه  مرز،  در  استان  اقتصادی  ویژه 
مرز  در  المللی  بین  پردیس  اندازی 
برای پذیرش دانشجوی افغان است. 
انعقاد  مشترک  جلسه  در  زارعی 
تفاهم نامه بین سازمان منطقه ویژه 
اقتصادی خراسان جنوبی و دانشکده 
فنی حرفه ای دختران استان با اشاره 
به تعاملات خوب بین این دو نهاد 
جلسه  هفت  تاکنون  داشت:  اظهار 
بازدید  قالب  در  مختلف  کارشناسی 
دختران  ای  حرفه  فنی  دانشکده  از 
مستقر  واحدهای  برخی  از  بازدید  و 
اقتصادی  ویژه  منطقه  سازمان  در 
است.  شده  انجام  جنوبی  خراسان 
امروز  بازدیدها  این  پیرو  افزود:  وی 
نهاد  دو  بین  همکاری  نامه  تفاهم 

اقتصادی  ویژه  منطقه  سازمان 
خراسان جنوبی و دانشکده فنی حرفه 
ای دختران استان منعقد شد که در 
این راستا سه واحد آذین چرم، واحد 
و  آسیا  الیاف  آرمان  نساجی  صنایع 
بود.  خواهد  همکاری  آرایشی  لوازم 
ویژه  منطقه  سازمان  مدیرعامل 
اقتصادی خراسان جنوبی با اشاره به 
دغدغه تامین زیر ساخت لازم گفت: 
در تامین زیرساخت ها در منطقه ویژه 
اقتصادی شرایط به گونه ایست که 
به  تا 100 برعهده ما است و  صفر 
جرات می توانیم اعلام کنیم مجوز 
از 7۲ ساعت  کمتر  گذاری  سرمایه 
بر  تاکید  با  زارعی  کنیم.  می  صادر 
اینکه روند صدور مجوز کمتر از 7۲ 
اقتصادی  ویژه  منطقه  در  ساعت 
دیگر  برای  الگویی  جنوبی  خراسان 
مناطق ویژه اقتصادی در کشور شده 

است، گفت: روز به روز شاهد سرمایه 
ویژه  منطقه  در  گذاری های خوبی 
انتظار  که  هستیم  استان  اقتصادی 
است با توجه به رویکردهای موجود 
بهترین  آینده  سال  دو  یکی  ظرف 
کشور  در  اقتصادی  ویژه  منطقه 
باشیم. وی ادامه داد: با توجه به وجود 
دو سایت منطقه ویژه اقتصادی یکی 
در بیرجند و دیگری در نقطعه صفر 
مرزی و نزدیکی با کشور افغانستان 
در  المللی  بین  پردیس  اندازی  راه 
افغان  دانشجوی  پذیرش  برای  مرز 
برنامه های سازمان منطقه ویژه  از 

اقتصادی در خراسان جنوبی است.

گامهای خوب منطقه ویژه 
اقتصادی برای اشتغال جوانان

کارخانجات  و  ادارات  بسیج  رئیس 
خراسان جنوبی هم در این دیدار با 

بیان اینکه منطقه ویژه اقتصادی در 
خراسان جنوبی رویکرد خوب و ویژه 
ای نسبت به اشتغال و صنعت دارد، 
داریم  قرار  که  ای  برهه  در  گفت: 
ایجاد اشتغال اولویت اول در جامعه 
ویژه  راستا منطقه  این  در  است که 
برداشته  خوبی  گام های  اقتصادی 
و  جمعی  دسته  کار  فرهنگ  است؛ 
گروهی باید در استان ترویج شود چرا 

که برکت در کار انفرادی نیست.

راه اندازی پردیس بین المللی در مرز برای پذیرش دانشجوی خارجی

32 44 66 66 
32 42 43 20 -2

اولین قالیشویی صنعتی درجه یک 
مجهز به دستگاه شستشو تمام اتومات و 

گرمخانه اتومات در شرق کشور

صاف صاف
لول   لول  قالیشویي و مبل شویي ایـران

دفتر: توحید21 ، نبش نبوت 21 ، پلاک 105عضو معتبر اتحادیه   مسئول: دستگردی  www. iranwash. ir  ghalishooii.iran تخت تخت

 ارسال بار به تمام 
نقاط کشور و بالعکس

 با بیمه و بارنامه

05632207409-09157258970

بین غفاری 7 و 9 - ایزدی 

حمل و نقل

 بیرجند بار نیسان 
 نیسان-  ایسوزو- خاور

فروش حبه عناب درجه  یک
09026711735

آگهی ابلاغ رای کمیته بدون مشاغل سخت و زیان آور استانی به کارفرمای
 1- پیمانکاری شرکت مینوطعام 2-پیمانکاری شرکت پاک یاران سبز 

3- مرغداری قاسم عودی ) علی کاهنی جدید(
 در اجرای تبصره 5 ماده ۸ تصویب نامه شماره 15356/ت 36005 هیئت محترم وزیران بدین وسیله به 
کارفرمای محترم 1- پیمانکاری شرکت مینوطعام 2-پیمانکاری شرکت پاک یاران سبز 3- مرغداری قاسم 
عودی ) علی کاهنی جدید( ابلاغ میگردد آقای عید محمد مولایی پور با کد شناسایی بیمه 6۸922729 

ادعای اشتغال در آن کارگاه ها با عنوان شغلی پاکبان و کارگر سالن داشته اند  که کمیته بدوی مشاغل سخت 
و زیان آور استانی مستقر در اداره کل تعاون ،کار و رفاه اجتماعی خراسان جنوبی مشاغل مذکور را در زمره 

مشاغل سخت و زیان آور تایید نموده است موضوع بدین وسیله در روزنامه درج می گردد تا خوانده در صورت 
اعتراض حداکثر ظرف مدت 15 روز کاری اعتراض خود را به اداره کل تعاون ،کار و رفاه اجتماعی خراسان 

جنوبی ) بیرجند- انتهای بلوار صنعت و معدن -سایت اداری( تحویل نمایند در صورت عدم اعتراض در مهلت 
قانونی رای مذکور قطعی و لازم الاجرا می باشد 

دبیرخانه مشاغل سخت و زیان آور و استانی مستقر 

در اداره کل تعاون ، کار و رفاه اجتماعی خراسان جنوبی  1278333

آگهی اخطاریه تعیین طول و متراژ عرصه 
 نظر به اینکه شهرداری فردوس تقاضای تعیین طول و متراژ پلاک 1 فرعی از 1060 - اصلی و 2 فرعی از 1060-  اصلی بخش یک فردوس را نموده و بازدید ملک مذکور روز یکشنبه 1400/12/۸ ساعت 10 صبح تعیین گردیده است و از آنجاییکه 
شهرداری فردوس اعلام نموده که دسترسی به مجاورین پلاک مذکور ندارد لذا در اجرای کد 914 مجموعه بخشنامه های ثبتی از کلیه مالکین پلاکهای 1060-  اصلی و 3 فرعی از 1060 -  اصلی بخش یک فردوس دعوت می گردد که در روز و 
ساعت مذکور در محل حضور بهم رسانیده و چنانچه در مورد حدود و مساحت ملک مورد درخواست برای خود حقی قائل می باشند یا اختلافی با املاک مذکور دارند مطالب خود را اظهار نموده  که  در صورت جلسه مربوطه منعکس گردد بدیهی 

محمود جهانی مهر رئیس اداره ثبت اسناد و املاک فردوساست  عدم حضور مالکین مجاور مانع رسیدگی نخواهد بود و عملیات ثبتی برابر مقررات ادامه خواهد یافت    تاریخ انتشار : 1400/11/27 
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پرداخت ۲۵میلیارد تومان تسهیلات گلخانه ای در خراسان جنوبی

۲۵میلیارد و ۷۰۰میلیون تومان تسهیلات به طرح های گلخانه ای در سال جاری پرداخت شد. مدیر امور سرمایه گذاری جهاد کشاورزی استان گفت: این تسهیلات به 
۲۵گلخانه در سطح ۱۰۸هکتار پرداخت شد. فرجامی فرد افزود: این تسهیلات به گلخانه ها در حوزه های مختلف کاشت گیاهان دارویی، محصولات صیفی و سبزیجات 

از جمله گوجه و خیار پرداخت شد. وی گفت:۱۵۳میلیارد تومان طرح از آغاز امسال در طرح تسهیلات گلخانه ای استان طرح به بانک ها معرفی شده است. 
قیمت ها را درست 

کنید افزایش حقوق 
پیشکش شما 

سلام قبلا هم پیام داده ام که لطفا به 
جای بحث روی حقوق کارگران کمی 
به فکر ارزان کردن قیمت ها باشید. 
اگر خیلی هنر دارید لطفا بروید اجاره 
خانه ها را متعادل کنید. قیمت زندگی 
آقایان ژست  کنید.  مناسب  را  کردن 
مردمداری می گیرند که ما به دنبال 
که  هستیم  کارگران  حقوق  افزایش 
اما یک  البته خیلی خوب است  صد 
تعداد بدبخت و بیچاره مثل من که در 
شرکت هایی ضعیف کار می کنیم اولین 
اتفاقی که با افزایش حقوق برایمان می 
افتد تعدیل نیرو یا ورشکستگی شرکت 
هاست که وقتی فکر می کنم می بینم 
همان حقوق کم از بیکاری شرف دارد . 
کارفرمای ما با ۷ تا نیرو هنوز سال جدید 
نشده اعلام کرده ۳ نفر به فکر کار جدید 
برای خودشان باشند. آخر سال نیرو کم 
می کند و کار روی ۴ نفر دیگر تقسیم 
می شود نه اینکه آدم ظالمی است من 
خودم حساب و کتاب بلدم به هر حال او 
هم سرمایه ای گذاشته که اگر در بانک 
می گذاشت سودش برایش بیشتر از کار 
کردن بود و حق می دهم ولی اینجا 
مشخص است نقش دولت و مسئولین 
که باید شرایط را اصلاح کنند کمرنگ 
است و گویا نظر همه بر این است که 
مالیات ها و پول گرفتن ها از مردم و 
کارخانه ها و شرکت ها زیاد شود تا 
حقوق  و  دولت  های  هزینه  جبران 
کارمندان باشد و دیگر با این شرایط 
ژست حمایت از کارگر و قشر ضعیف 
جامعه شعار غیر قابل باوری است که 
دائما داد می زنند .  یک خواهش از 
مسئولین استان دارم که شرایط ایجاد 
تر کنند. شاید همه  آسان  را  اشتغال 
کارگاه ها نتوانند حقوق بالا بدهند با هر 
حقوقی که می دهند بگذارید کار باشد 
حداقل که عده ای شب ها هر چقدر هم 
که کم و خجالت آور ولی شرمنده زن و 
بچه خودشان  و در گیر بیکاری نشوند. 

پیام رسان های اجتماعی : 09017245463

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

 دیدگاه خوانندگان

 * ۱۷ سال از هر جناح امدند ونسخه برای
 پیشرفت استان نوشتند ومصوب کردند 
و در کشوهای میز استانداری بایگانی 
نمودند وهیچکدام بیش از دو سال در 
استان دوام نیاورند ورفتند وباز ما را چشم 
انتظار سکانداری جدید گذاشتند وهیچ 
استان  پیشرفت  برای  از طرحها  یک 

تحقق نیافت واین نیز ادامه دارد

* کل عمرت رو پول جمع می کنی تا یه 
زمین بگیری میخوای شروع کنی بسازی 
تازه اگر خیلی وضعت خوب باشه اینقدر 
باید پولای الکی پرداخت کنی تا بتونی یه 
پروانه بگیری باز باید کلی جریمه پرداخت 
کنی که میخوای یه طبقه رو زمینت 
بسازی باز بیرجندیام که هر قانونی وزارت 
خونه هنوز داره تو ذهنت داره خطور می 
کنه بیرجند باید اجرا بشه بابا ول کنین 
چرا اینقدر باید به هم سخت بگیریم خدا 
بهمون رحم کنه خودمون به هم رحم 
نداریم وانگار برای اجرای دقیق قوانین 
الکی می خوایم مدال بگیریم حالا باز اگه 
برا همه اجرا بشه باز خوبه نه برای یه عده 

بدبخت بیچاره

های  سطل  روی  درپوش  *گذاشتن 
زباله بیرجند باعث شده آشغالها  به راحتی 
داخل سطل قرار نگیرد و اطراف سطل 
پراکنده شود و چهره ی  زشت و ناپسند 

بوجود  اید تا دیر نشده حذفش کنید

خواهشمندیم  بیرجند  شهرداری  *از 
نسبت به روشنایی پارک ثامن واقع در 
آزادی  میدان  و  رضا  امام  بلوار  حاشیه 
اقدام فرمایند. تاریکی پارکها ناامنی و عدم 

زیبایی بصری در شب را بهمراه دارد.

* در خصوص گرانی املاک در بیرجند 
هرکاری هم بکنن فایده ندارد تا وقتی 
خودمون به خودمون رحم نکنیم...برای 
خونه دار شدن دیگه باید تو خواب خونه 
دار باشیم چه برسه بخواین یه خونه اجاره 
کنیم...واقعا شهر نشینی واسه کسی که 
ماهی ۳تا۴تومن حقوق میگیره سخت 
و نشدنی شده .مسئولین اگه میخواستن 
کاری بکنند خیلی زودتر از این ها باید 

میکردن تا وضعیت اینقدر بد نباشه

تلفن : 32224582 -  نمابر : 32234583
پیام رسان های اجتماعی : 09017245463

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

پیام شما

جنوبی  خراسان  اقتصادی  رونق  بازار- 
خارجی  های  گذاری  سرمایه  جذب  و 
ارائه  و  مسئولان  نگاه  تغییر  نیازمند 
صاحبان  اعتماد  جلب  برای  راهکارهایی 
سرمایه است. شمار زیادی از سرمایه داران 
ایرانی مقیم خارج از کشور تمایل بسیاری 
به مشارکت برای سرمایه گذاری در ایران 
دارند که به باور فعالان اقتصادی تنها با 
۲ تصمیم ملی در زمینه بسترسازی برای 
مقررات  و  قوانین  تسهیل  و  ارتباط گیری 
آنان را  مخل کسب و کار، می توان پای 
و  مالی  سرمایه  کرد.  باز  عرصه  این  به 
دانش گسترده ایرانیان مقیم خارج، بخشی 
کشور  توسعه  ارزشمند  و  بالقوه  منبع  از 
است که در جهت رونق تولید و اشتغال 
ایران می توان از آن بهره برد. اما مقصد 
بخش بزرگی از سرمایه های خارج شده از 
ایران، کشورهای حوزه خلیج فارس بوده و 
امارات متحده عربی، کویت، قطر و عمان 
سهم بالایی از سرمایه های ایرانیان مهاجر 
تحقق  اصلی  موانع  کرده اند.   جذب  را 
خارج  ایرانیان  سرمایه های  بازگشت  ایده 
تا حد زیادی ریشه های داخلی  از کشور، 
دارد. گذشته از لزوم تأمین مبانی حقوقی 
رسمیت  به  و  خارجی  سرمایه گذاری های 
اصلاح  و  مالکیت  حقوق  شدن  شناخته 
ساختارهای مالی و شفافیت های مالیاتی، 
مشکل جدی، فراهم سازی فضای روانی 
و  سرمایه  دارای  ایرانیان  اعتماد  جلب  و 
به  است.  کشور  از  خارج  مقیم  تخصص 
خراسان  برای  موضوع  این  اهمیت  دلیل 
دبیرخانه های  مشترک  نشست  بزرگ 
شوراهای استانی شرق کشور در راستای 
برای  استانی  ظرفیت های  هم افزایی 
از ظرفیت های  استفاده  بررسی چگونگی 
جذب  جهت  کشور  از  خارج  ایرانیان 
سرمایه گذاری خارجی و تأمین منابع مورد 

نیاز پروژه های و کسب و کارهای متوسط 
و بزرگ برگزار شد.

تغییر نگاه مسئولان

در  خارجه  امور  وزارت  نمایندگی  رئیس 
خراسان جنوبی در این باره گفت: ظرفیت 
عظیم  کشور  از  خارج  ایرانیان  پتانسیل  و 
است که برای استفاه حداکثری از آن نیاز 
به راهکارهای پایدار و مدبرانه از سوی دولت 

کرد:  تصریح  فرد  حیدری  داریم.  سیزدهم 
برای استفاده از این ظرفیت احتیاج به تغییر 
نگاه داریم تا از نگاه سیاسی و امنیتی محور 
به نگاه اقتصادی و جذب حداکثری تبدیل 
شود. به گفتۀ وی لازم است که نگاه مقامات 
عالی کشور تغییر پیدا کند و نگاهی همراه با 

عطوفت از نظام داشته باشیم.

ایجاد بانک اطلاعاتی

در  خارجه  امور  وزارت  نمایندگی  رئیس 
ما  تجربیات  به  توجه  با  جنوبی  خراسان 
جامعه ایرانیان خارج از کشور به ویژه در اروپا 
جزو طبقات فرهیخته هستند و مشخصاً در 
آلمان جایگاه های رفیعی در ساختار سیاسی 
و اجتماعی دارند. حیدری فرد با بیان اینکه 
نقطه ضعف ما در جامعه ایرانیان خارج از 

عنوان  است،  جامعه  این  پراکندگی  کشور 
کرد: نیاز داریم با ایجاد اتحادیه یا انجمن و 
برگزاری همایش و سمینار این جامعه در ابتدا 
شناسایی و بعد آنها را در کنار هم و در زیر 
یک چتر واحد جمع کنیم. به گفتۀ وی لازم 
است که بانک جامع اطلاعاتی نهادهای ذی 
ربط درخصوص ایرانیان خارج از کشور ایجاد 
شود. وی اضافه کرد: در بخش شناسایی باید 
متولی و ارگان اصلی این کار برای شناسایی 

و جذب آنها در داخل کشور مشخص شود 
که وزارت امور خارجه و شورای عالی ایرانیان 
خارج از کشور می توانند متولی این کار باشند.

رفع مشکلات و تسهیل شرایط 

در  خارجه  امور  وزارت  نمایندگی  رئیس 
خراسان جنوبی بیان کرد: به عنوان راهکار 
عملیاتی و پایدار پیشنهاد این است که یک 
کارشناس متخصص در بخش امور ایرانیان 
خارج از کشور در وزارت امور خارجه وجود 
و  کنسولگری  بین  رابطی  تا  باشد  داشته 
رایزنان اقتصادی سفارت باشد. حیدری فرد 
با اشاره به اینکه باید عملگرایانه صحبت و 
واقع گرایانه تصمیم گرفت، تأکید کرد: یکی از 
مهمترین مشکلات نبود امنیت سرمایه گذاری 
و تسهیل شرایط سرمایه گذاری خارجی در 

ایران است. به گفتۀ وی در شرایط نوسانات 
بروکراسی  و  پول  انتقال  مشکلات  ارزی، 
نباید صحبتی از جذب بزنیم  شدید اداری 
رفع  مشکلات  این  ابتدا  در  است  لازم  و 
شوند و بعد جذب سرمایه گذاری خارجی یا 
ایرانیان خارج از کشور را داشته باشیم. وی 
بیان کرد: تا زمانی که این مشکلات رفع 
نشود صحبت های ما بی نتیجه خواهد بود 
داخلی،  نهادهای  همکاری  یا  امیدواریم  و 
استانی، همکاری وزارت خارجه و راهکارهای 

پایدار در این مسیر موفق عمل کنیم.

جذب ۸ درصدی سرمایه گذاری 
خارجی در استان

اقتصادی  امور  کل  اداره  اقتصادی  معاون 
و دارایی خراسان جنوبی نیز در این زمینه 
ایرانیان  سرمایه   جذب  برای  کرد:  عنوان 
همه  که  است  لازم  کشور  از  خارج  مقیم 
اقتصادی،  انتظامی،  امنیتی،  حوزه های 
با  کنار هم  در  دیپلماسی و سرمایه گذاری 
یک نوع تفکر و نگاه قرار گیرند. بهروزی فر 
بیان کرد: سرمایه گذار خارجی وقتی به کشور 
با کشورهای دیگر  وارد می شود شرایط را 
می سنجد و انتظار دارد از حداقل استانداردها 
می کند  سرمایه گذاری  که  کشوری  در 
بهره مند شود. به گفتۀ وی در خراسان جنوبی 
یک میلیارد دلار رقم سرمایه گذاری خارجی 
مصوب شده است که متأسفانه تاکنون این 
عدد اجرایی نشده و تنها حدود ۸ درصد این 
رقم جذب شده است. بهروزی فر بیان کرد: 
در خراسان جنوبی علی رغم اقدامات خوبی 
خارجی  سرمایه گذار  است،  شده  انجام  که 
جذب نشده که این نشان دهنده وجود موانع 

و مشکلات این بخش است.
ایجاد بسته های تشویقی برای سرمایه گذاری

اقتصادی  امور  کل  اداره  اقتصادی  معاون 
در  کرد:  اظهار  جنوبی  خراسان  دارایی  و 

از  خارج  مقیم  ایرانی  سرمایه گذاران  جذب 
توجه  نیز  فرهنگی  مسائل  به  باید  کشور 
شود و فقط نباید به دنبال راهکار اقتصادی 
باشیم. بهروزی فر پیشنهاد کرد: بسته های 
به  خارجی  سرمایه گذاران  جهت  حمایتی 
صورت عام و برای ایرانیان خارج از کشور 
به صورت خاص باید در نظر گرفته شود. 
وی تصریح کرد: همچنین پروژه های قابل 
قبول و فرصت هایی که بتوانند این افراد در 
آن سرمایه گذاری کنند، تعریف شود. به گفتۀ 
وی دو یا سه سال است که لایحه قانون 
مشارکت امور خصوصی دولت ارائه شده و 
در کمیسیون های دولت نیز مصوب شده ولی 
در مجلس باقی مانده است که اگر تبدیل به 
قانون شود در مشارکت عمومی و خصوصی 

به سرمایه گذاران خارجی کمک می کند.

ایجاد یک قانون برای رفع دغدغه ها

معاون اقتصادی اداره کل امور اقتصادی و 
تعریف  اظهار کرد:  دارایی خراسان جنوبی 
با  مشترک  تفاهمنامه های  و  ها  پروژه 
از  خارج  ایرانیان  اقامت  محل  کشورهای 
نامه های  تفاهم  انعقاد  همچنین  و  کشور 
خواهر خواندگی از دیگر پیشنهادات می تواند 
مورد بررسی قرار گیرد. بهروزی فر با بیان 
اینکه می توان با کمک ایرانیان مقیم خارج 
کشاورزی،  مختلف  محصولات  کشور  از 
کرد،  برندسازی  را  صنعتی  و  استراتژیک 
گفت: لازم است که ایران یک قانون خاص 
داشته  کشور  از  خارج  مقیم  ایرانیان  برای 
باشد.به گفتۀ وی ۵ درصد جمعیت کشور 
می کنند،  زندگی  کشور  از  خارج  در  ایران 
که باید از این ظرفیت استفاده کرد و در این 
خصوص لایحه ای تنظیم و به مجلس ارائه 
شود. وی تأکید کرد: به همین دلایل ارزش 
دارد که یک قانون ویژه داشته باشیم که همه 
دغدغه ها و چالش ها در آن دیده و رفع شود.

فقط ۸ درصد سرمایه گذاری خارجی جذب شد
احیای خراسان جنوبی در گرو تغییر نگاه مسئولان

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان  
های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی شهرستان فردوس

نظر به دستور مواد یک و سه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی و ماده 13 آیین نامه قانون فوق الذکر املاکی که در هیاتَ مندرج در قانون مذکور 
مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان فردوس مورد رسیدگی و رای آن صادر گردیده 
جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد:1  - هیات فاطمیه طالار فردوس فردوس  
نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی   ، به مساحت34 /1917متر مربع، پلاک 2637  
فرعی از یک  اصلی بخش یک  فردوس، خریداری مع الواسطه از محل مالکیت غلامحسین 
خادمی   - محل وقوع ملک:  اسلامیه - میدان غدیر 2  -آقای  محمد جعفرزاده فرزند عباس  
نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  ، به مساحت350متر مربع، از پلاک 4289  فرعی 
از یک  اصلی بخش یک  فردوس، خریداری مع الواسطه از محل مالکیت غلامحسین محمد 
شاهی - محل وقوع ملک: اسلامیه  خیابان جمهوری  3  - آقای محمد تابعی  فرزند علینقی 
نسبت به ششدانگ یکباب منزل  ، به مساحت 246  متر مربع، ازپلاک 308  فرعی از 2 - اصلی 
بخش یک فردوس، از محل مالکیت خودشان   - محل وقوع ملک:  فردوس  - میلان شاهد 8  
4  - آقای عباسعلی رضائیان اول فرزند محمد رضا نسبت به ششدانگ یکباب باغمنزل  ، به 
مساحت  70 /2508 متر مربع، ازپلاک  17 فرعی از یک اصلی بخش یک  فردوس، از محل 
مالکیت مشاعی خودشان   - محل وقوع ملک:  فردوس  - باغستان علیا  5  -خانم زهرا احمدنیا 
فرزند محمد تقی نسبت به ششدانگ یکباب ساختمان دامداری  ، به مساحت  57 /349 متر 
مربع،پلاک  1148 - اصلی بخش یک فردوس  ، خریداری مع الواسطه از محل مالکیت غلامرضا 
مالکی دوم   - محل وقوع ملک:  فردوس  - اراضی قدیم شهر فردوس 6 - آقای  حمید رضا علیزاده 
فرزند عباسقلی نسبت به ششدانگ یکباب ساختمان ، به مساحت  89 /766متر مربع، ازپلاک  
458 فرعی از 2 - اصلی بخش یک فردوس  ، از محل مالکیت مشاعی خودشان محل وقوع 
ملک:  فردوس  - خیابان انقلاب 7 - آقای محمد رضا نیا فرزند عبدالرضا نسبت به ششدانگ 
یکباب منزل  ، به مساحت  80 /212 متر مربع، ازپلاک4549 فرعی از یک اصلی بخش یک 
فردوس  ، خریداری بلاواسطه از محل مالکیت  عبدالرضا رضا نیا   - محل وقوع ملک:  اسلامیه 
خیابان 17 شهریور پلاک 25 8 -خانم طیبه مالدار فردوس فرزند امیر نسبت به ششدانگ 
یکباب باغمنزل  ، به مساحت  26 /1540 متر مربع،از پلاک 4549فرعی از یک اصلی بخش 
یک فردوس  ، از محل مالکیت مشاعی خودشان و خریداری مع الواسطه ازمحل مالکیت خانم 
فخرالنسا نبیلی محبوب   - محل وقوع ملک:  اسلامیه - خیابان 17 شهریور پلاک 25 9 -آقای 
محمود منصوریان فرزند غلامحسین  نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  ، به 
مساحت  64 /624متر مربع،پلاک 565 فرعی از 2 - اصلی بخش یک فردوس  ، خریداری مع 
الواسطه از محل مالکیت جواد و خانم رقیه پیمان دار   - محل وقوع ملک:  جاده سرایان به 
فردوس- نرسیده به فلکه موسی ابن جعفر 10 -آقای محمد و محمد علی رضا زاده فرزندان 
حبیب هرکدام به میزان  3 دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی ، به مساحت 
31 /9463مترمربع ،پلاک 774فرعی از 3 - اصلی بخش یک فردوس - خریداری مع الواسطه 
از آقای سید محمد معزی -محل وقوع ملک: فردوس اراضی خداوندی 11 -خانم صدیقه اسدی 
فرزند حبیب  نسبت به ششدانگ یکباب ساختمان دامداری  ، به مساحت  95 /734 متر مربع،از 
پلاک 77 فرعی از 30 فرعی از 5 - اصلی بخش یک فردوس  ، از محل مالکیت مشاعی خودشان 
 محل وقوع ملک:  فردوس  - اراضی محمد آباد 12 -آقای رضا وحدانی  فرزند غلامحسین  نسبت 
به ششدانگ یکباب مغازه   ، به مساحت  25 /36 متر مربع،از پلاک 1537 فرعی از یک اصلی  
بخش یک فردوس  ، خریداری مع الواسطه از محل مالکیت سید مجتبی خاتمی - محمد راژه 
- محمد جان میرزاقلی - غلامحسین کبوتری - سید محمدپارسای محبی  -اسداله دوغ آبادی 
- ابراهیم تهاجمی - عبدالجواد موذن - حسین عاملی - حسن قوی بامداد - غلامعلی رافتی 
- حسین چاوشی - غلامحسین مزدستان - غلامرضا غفاری- سید محمد شاه قلی - محمد 
باقر مدبر - هدایت اله راد - محل وقوع ملک:  اسلامیه حاشیه  حاشیه خیابان امام خمینی )ره( 
- پلاک 225 13 - آقای رضا وحدانی  فرزند غلامحسین  نسبت به ششدانگ یکباب مغازه   ، 

به مساحت  70 /31متر مربع،از پلاک 1537 فرعی از یک اصلی  بخش یک فردوس  ، خریداری 
مع الواسطه از محل مالکیت سید مجتبی خاتمی - محمد راژه - محمد جان میرزاقلی - 
غلامحسین کبوتری - سید محمدپارسای محبی  -اسداله دوغ آبادی - ابراهیم تهاجمی - 
عبدالجواد موذن - حسین عاملی - حسن قوی بامداد - غلامعلی رافتی - حسین چاوشی - 
غلامحسین مزدستان - غلامرضا غفاری - سید محمد شاه قلی - محمد باقر مدبر - هدایت 
اله راد - محل وقوع ملک:  اسلامیه حاشیه  حاشیه خیابان امام خمینی )ره( - پلاک 225 
14 -آقای محمد حسین فاتح جوان  فرزند غلامحسین  نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی  ، به مساحت  06 /2997 متر مربع،پلاک 71 فرعی از 12 فرعی و باقیمانده 12 فرعی 
از 5 - اصلی  بخش یک فردوس  ، خریداری مع الواسطه از محل مالکیت عباس فاتح جوان و 
سید فتح اله سعادت قدسی نیا   - محل وقوع ملک:  فردوس  اراضی محمد آباد - جنب شرکت 
آقای فراوانی  15 -خانم نرجس محبی  فرزند عبدالحسین  نسبت به ششدانگ یکباب خانه   ، 
به مساحت  32متر مربع،از پلاک 4427 فرعی از 1482 فرعی از یک اصلی  بخش یک فردوس  
، خریداری مع الواسطه از محل مالکیت امام جمعه قدسی نیا   - محل وقوع ملک:  اسلامیه 
خیابان امام خمینی )ره( - جنب باغمنزل عباس کارگر محبی 16 -آقای حسین فیاضیان فرزند 
محمود  نسبت به ششدانگ یکباب مغازه ، به مساحت  97 /19متر مربع، از پلاک 5693 فرعی 
از 1 - اصلی بخش یک فردوس  ، خریداری مع الواسطه از محل مالکیت سید مجتبی ذاکر   - 
محل وقوع ملک:  اسلامیه - خیابان امام خمینی )ره( 17 - آقای امیر حسین گرامی صادقیان  
فرزند محمد رضا   نسبت به ششدانگ یکباب منزل ، به مساحت  13 /137متر مربع،ازپلاک 
15382 فرعی از 1 - اصلی بخش یک فردوس  ،از محل مالکیت مشاعی خودشان و همچنین  
خریداری شده از محل مالکیت مهدی قبوری    - محل وقوع ملک:  فردوس - خیابان حافظ 
18 - خانم طیبه جیحون فرزند محمد رضا  نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  ، به 
مساحت  79 /607متر مربع،از پلاک 4111 فرعی از 1 - اصلی بخش یک فردوس  ، خریداری 
مع الواسطه از محل مالکیت آقای اسماعیل استوار   - محل وقوع ملک:  فردوس - اراضی توکل 
19 - خانم ساره یزدان پناه فرزند اسداله  نسبت به ششدانگ یکباب باغ منزل ، به مساحت  
40 /777متر مربع،ازپلاک 1660 فرعی از 1 - اصلی بخش یک فردوس  ، خریداری مع الواسطه 
از محل مالکیت خانم طاهره رنگ آمیز   - محل وقوع ملک:  اسلامیه - تقاطع شهید محبی 2 
و شهید هاشمی نژاد 6 پلاک 4 20 - خانم راضیه قربانیان  فرزند رمضانعلی   نسبت به ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی  ، به مساحت  745متر مربع،ازپلاک 3342 فرعی از 1 - اصلی بخش 
یک فردوس  ، خریداری مع الواسطه از محل مالکیت خورشید کریمیان )احمدی (   - محل وقوع 
ملک:  فردوس - اراضی بلده 21 -خانم بی بی فاطمه متولی باغستان  فرزند سید حجت  نسبت 
به ششدانگ یکباب مغازه ، به مساحت24متر مربع،از پلاک 113 فرعی از 1 - اصلی بخش یک 
فردوس  ، خریداری مع الواسطه از محل مالکیت عبدالرحیم شجاع لطفی   - محل وقوع ملک:  
باغستان علیا - خیابان ولی عصر6 22 - آقای غلامرضا متولی حبیبی فرزند ولی ا...  نسبت به 
ششدانگ اعیان  یکباب ساختمان تجاری مسکونی ، به مساحت  39 /406متر مربع،ازپلاک 
18187 فرعی از 1 - اصلی بخش یک فردوس  ، برابر قرارداد اجاره و واگذاری از ناحیه اداره 
اوقاف و امور خیریه خراسان حنوبی تحت عنوان موقوفه متصرفی میرزا حبیب اله ابن علاءالدین  
  - محل وقوع ملک:  فردوس بلوار مدبر عزیزی - نبش مدبر عزیزی 3 23 - خانم مریم ضرغامی  
فرزند اسدا...  نسبت به ششدانگ یک قطعه باغ  ، به مساحت  66 /809 متر مربع،از پلاک 6067 
فرعی از 1 - اصلی بخش یک فردوس  ، از محل مالکیت مشاعی خودشان   - محل وقوع ملک: 
اسلامیه- خیابان شهید مطهری پلاک 2 24 - خانم افسانه حسن پور فرزند عباس  نسبت به 
ششدانگ یکباب منزل   ، به مساحت  04 /154متر مربع،از پلاک 1014 فرعی از 3 -  اصلی 
بخش یک فردوس  ، از محل مالکیت مشاعی خودشان   - محل وقوع ملک:  فردوس - منطقه 
جواد الائمه)ع( خیابان شهید عاشوری 3 پلاک 4 25 - آقایان سید مهدی و سید مسعود خلیله 
فرزندان سید محمد  هرکدام به میزان 3 دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  ، 
به مساحت  88 /3186متر مربع،پلاک 1943 فرعی از یک  اصلی بخش یک فردوس  ، 
خریداری مع الواسطه از محل مالکیت خانم سلطان کارشکی   - محل وقوع ملک:  اسلامیه 

اراضی بلده 26 - آقای مهدی غفاری  فرزند محمد حسن  نسبت به ششدانگ یک قطعه باغ 
منزل، به مساحت  73 /1433متر مربع،از پلاک 2139 فرعی از یک  اصلی بخش یک فردوس  
، خریداری مع الواسطه از محل مالکیت آقای یوسف گنجیان   - محل وقوع ملک: اسلامیه 
خیابان سلمان پلاک 46 27 - آقای وحید فیروزبخت  فرزند امیر  نسبت به ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی  ، به مساحت  93 /151متر مربع،از پلاک 4111 فرعی ازیک اصلی بخش یک 
فردوس  ، خریداری مع الواسطه از محل مالکیت کلیه مالکین شرکت توکل   - محل وقوع ملک:  
فردوس اراضی توکل 28 - آقای محمد رضا آشوری  فرزند محمد اسمعیل  نسبت به ششدانگ 
یک قطعه باغ  ، به مساحت  57 /2182متر مربع،پلاک 368 فرعی از 4 - اصلی بخش یک 
فردوس واقع در اراضی نوغاب  ، خریداری مع الواسطه از محل مالکیت غلامحسین فکور   - محل 
وقوع ملک:  فردوس اراضی نوغاب - جاده فردوس بشرویه 29 - آقای علی اکبر اکبری حسن 
اباد فرزند محمد حسین نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ   یکباب ساختمان   ، به مساحت  
60 /212متر مربع، از پلاک 879 فرعی از 743 فرعی  از سه  اصلی بخش یک فردوس  ، از 
محل مالکیت مشاعی خودشان محل وقوع ملک:  فردوس - خیابان شهید خاوند -میلان 6 
30 - خانم فاطمه اسفرام فرزند نوروز نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یکباب ساختمان ، 
به مساحت  60 /212متر مربع، از پلاک 879 فرعی از 743 فرعی  از سه  اصلی بخش یک 
فردوس  ،خریداری بلاواسطه  از محل مالکیت علی اکبر اکبری حسن اباد ملک:  فردوس - 
خیابان شهید خاوند -میلان 6 31 - آقای مهدی شبانی دویم   فرزند محمد حسین  نسبت به 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  ، به مساحت  66 /4133متر مربع، پلاک 1260 فرعی ازیک 
اصلی بخش یک فردوس  ، خریداری مع الواسطه از محل مالکیت محمد باقر هروی زاده  - محل 
وقوع ملک: اسلامیه کشتمان علیا بلده 32 - آقای حسن رشیدی  فرزند عباس  نسبت به 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  ، به مساحت  350متر مربع،از پلاک 4289 فرعی ازیک 
اصلی بخش یک فردوس  ، خریداری مع الواسطه از محل مالکیت غلامحسین محمد شاهی 
  - محل وقوع ملک:  اسلامیه خیابان جمهوری  33 - آقای هاشم خداخواه   فرزند محمد علی  
نسبت به ششدانگ یکباب منزل، به مساحت  87 /225متر مربع،از پلاک 1138 فرعی ازیک 
اصلی بخش یک فردوس  ، خریداری بلاواسطه از محل مالکیت خانم لیلی صمدی   - محل وقوع 
ملک:  اسلامیه - خیابان 22 بهمن 34 - خانم صدیقه امیرخانی  فرزند محمود  نسبت به 
ششدانگ یکباب منزل، به مساحت 77 /439متر مربع،از پلاک 87 فرعی ازیک اصلی بخش یک 
فردوس  ، خریداری مع الواسطه از محل مالکیت محمد علی یوسفی   - محل وقوع ملک:  
باغستان علیا 35 - آقای تقی غلامی  فرزند محمد حسین  نسبت به ششدانگ یکباب مغازه  ، 
به مساحت  39متر مربع،ازباقیمانده پلاک 428 فرعی ازدو اصلی بخش یک فردوس  ، خریداری 
بلاواسطه از محل مالکیت احمد روان جمجاه   - محل وقوع ملک:  فردوس خیابان رسالت  
36 -آقای سعید فیروزبخت  فرزند امیر  نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  ، به 
مساحت  21 /32متر مربع،از پلاک 4116 فرعی ازیک اصلی بخش یک فردوس  ، خریداری مع 
الواسطه از محل مالکیت غلامحسین طاقتی   - محل وقوع ملک:  فردوس اراضی توکل 37 - آقای 
علی مهجور حسن آباد  فرزند حسین  نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  ، به 
مساحت  400متر مربع،از پلاک 9608 فرعی از 2191فرعی  ازیک اصلی بخش یک فردوس  
، خریداری بلاواسطه  از محل مالکیت حسن کیانی علی آباد   - محل وقوع ملک:  اسلامیه 
خیابان 22 بهمن 38 - آقای رضا نقی زاده  فرزند محمد علی   نسبت به سه دانگ مشاع از 
ششدانگ   یکباب ساختمان ، به مساحت  90 /310مترمربع،از پلاک 13967 فرعی ازیک اصلی 
بخش یک فردوس  ، از محل مالکیت مشاعی خودشان   - محل وقوع ملک:  فردوس خیابان 
حافظ  39 - خانم نرگس حیدرزاده  فرزند عزیزاله   نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ   
یکباب ساختمان ، به مساحت  90 /310مترمربع،از پلاک 13967 فرعی ازیک اصلی بخش یک 
فردوس  ،خریداری  از محل مالکیت رضا نقی زاده   - محل وقوع ملک:  فردوس خیابان حافظ 
40 -آقای محمد مهدی صبوری   فرزند هادی  نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  ، 
به مساحت  350متر مربع،از پلاک 4289 فرعی ازیک اصلی بخش یک فردوس  ، خریداری 
مع الواسطه از محل مالکیت غلامحسین محمد شاهی   - محل وقوع ملک:  اسلامیه خیابان 

جمهوری  41 - خانمها صدیقه و طاهره مزدستان   فرزندان حجی هرکدام   
مساحت   به   ، مغازه  یکباب  ششدانگ  از   مشاع  دانگ  سه  به  نسبت 
 ، فردوس   یک  بخش  اصلی  ازدو  فرعی  پلاک 1181  96 /29مترمربع،از 

خریداری بلاواسطه از محل مالکیت حجی مزدستان   - محل وقوع ملک:  فردوس  خیابان 
رسالت 42 -آقای هادی غفاری   فرزند محمد حسن  نسبت به ششدانگ یکباب مغازه  ، به 
مساحت  23 /21مترمربع،از پلاک 4213 فرعی ازدو اصلی بخش یک فردوس  ، انتقال قهری  
از محل مالکیت محمد حسن غفاری   - محل وقوع ملک:  فردوس خیابان انقلاب 43 - آقای 
مساحت   به   ، مغازه   یکباب  به ششدانگ  نسبت  محمد حسن   فرزند  غفاری    مهدی 
54 /15مترمربع،از پلاک 4213 فرعی ازدو اصلی و پلاک 3472 فرعی از دو اصلی  بخش یک 
فردوس  ، انتقال قهری  از محل مالکیت محمد حسن غفاری   - محل وقوع ملک:  فردوس 
خیابان انقلاب 44 - آقای محمود غفاری   فرزند محمد حسن  و خانم زهرا قوام محبوب فرزند 
حسین هرکدام نسبت به سه دانگ مشاع از  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  ، به مساحت  
66 /2873 مترمربع ، پلاک 4189 فرعی ازیک اصلی بخش یک فردوس  ، انتقال قهری  از 
محل مالکیت حسین قوام محبوب   - محل وقوع ملک:  اسلامیه - پایین تر از فنی حرفه ای 
45 - آقای محمود غفاری   فرزند محمد حسن  نسبت به 16 /1716 مترمربع)سهم مشاع( ازکل 
31 /16121 مترمربع )سهم( ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  ،از پلاک 854 فرعی ازیک 
اصلی بخش یک فردوس  ، خریداری مع الواسطه  از محل مالکیت آقای علیرضا سخنور   - محل 
وقوع ملک:  اسلامیه - حد جنوب نیروگاه برق 46 - آقای هادی غفاری   فرزند محمد حسن  
نسبت به 16 /1716 مترمربع)سهم مشاع( ازکل 31 /16121 مترمربع )سهم( ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی  ،از پلاک 854 فرعی ازیک اصلی بخش یک فردوس  ، خریداری مع 
الواسطه  از محل مالکیت آقای علیرضا سخنور   - محل وقوع ملک:  اسلامیه - حد جنوب 
نیروگاه برق 47 - آقای مهدی غفاری   فرزند محمد حسن  نسبت به 16 /1716 مترمربع)سهم 
مشاع( ازکل 31 /16121 مترمربع )سهم( ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  ،از پلاک 854 
فرعی ازیک اصلی بخش یک فردوس  ، خریداری مع الواسطه  از محل مالکیت آقای علیرضا 
سخنور   - محل وقوع ملک:  اسلامیه - حد جنوب نیروگاه برق 48 - آقای محمد رضا تحویلی   
فرزند غلامعلی   نسبت به 93 /5187 مترمربع)سهم مشاع( ازکل 31 /16121 مترمربع )سهم( 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  ،از پلاک 854 فرعی ازیک اصلی بخش یک فردوس  ، 
خریداری بلاواسطه   از محل مالکیت آقای علیرضا سخنور   - محل وقوع ملک:  اسلامیه - حد 
جنوب نیروگاه برق 49 -آقای جواد قهرمانی    فرزند حبیب اله   نسبت به ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی  ، به مساحت  42 /190مترمربع،از پلاک 4116 فرعی ازیک اصلی و از پلاک 
4111 فرعی از یک اصلی  بخش یک فردوس  ، خریداری  مع الواسطه از محل مالکیت 
غلامحسین طاقتی و کلیه مالکین شرکت توکل    - محل وقوع ملک:  فردوس خیابان انقلاب به 
موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی این 
آگهی نسبت به املاک فوق الذکر به فاصله 15 روز از طریق روزنامه کثیرالانتشار و محلی آگهی 
و درصورتی که اشخاص ذی نفع به آراء صادره اعتراضی داشته باشند باید از تاریخ انتشار نوبت 
اول این آگهی و در روستا ها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد 
واملاک فردوس تحویل دهند و رسید اخذ نماید، معترضین از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت 
ظرف مدت یک ماه باید دادخواست اعتراض خودرا به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم وگواهی 
لازم ازمرجع مذکور اخذ و به اداره ثبت اسناد واملاک تسلیم نمایند، در اینصورت اقدامات ثبت، 
موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه می باشد، در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل 
نگرددیا معترض،گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت اسنادواملاک ارائه نکند، اداره ثبت  
مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به مراجع 

قضائی نیست.   تاریخ انتشار نوبت اول: 12 /11 /1400  
 تاریخ انتشار نوبت دوم: :  27 /11 /1400

 محمود جهانی مهر-  رئیس اداره ثبت اسناد و املاك شهرستان فردوس

 شست و شوی انواع البسه، پتو، روفرشی، روکش اتومبیل، پرده توری 
و کرکره )باز و بست رایگان( هر 5 پتو یکی رایگان
  برای اولین بار با دستگاه مخصوص در خراسان جنوبی

 میدان 7 تیر - جنب خرازی تهران                      09157212188-32455435

)به صورت شبانه روزی (خشکشویی و رنگرزی باران پیک رایگان

32435686 -09157063220 - 09365237014 خسروی

لوله بازکنی فوق تخصصی )مدرن برتر(
صددرصد تضمینی و شبانه روزی

تشخیص ورفع بوی نامطبوع و نم زدگی با روش ایزو نانو - کلیه وسایل ضدعفونی و همراه  
با  رعایت پروتکل های بهداشتی آماده عقد قرارداد با کلیه ارگان های دولتی ، شرکت ها و....



شگفت انگیز

ترسناک ترین مرداب جهان

یکی از وحشتناک ترین مکان های گردشگری 
در جهان، مرداب مانچاک است. مرداب مانچاک 
با آب سبز رنگ، محل زندگی تسماح های بزرگ 

جثه می باشد. افسانه های متعددی اعم از افسانه 
جولی جادوگر، گرگینه و جولی سفید حاکی از 

نفرین شدن مرداب مانچاک دارند.
به مرداب  عنوان ترسناک ترین مرداب جهان 
مانچاک اختصاص دارد. این مکان در لیست ده 
تور ترسناک دنیا قرار دارد.مرداب مانچاک در محل 
تلاقی دو رودخانه می سی سی پی و ایبرویل قرار 
دارد. این مرداب به وسیله درختان سر به فلک 

کشیده و پوشش گیاهی انبوه احاطه شده است. 
به استناد از برخی روایات مرداب مانچاک گورستان 
اهالی جنوبی ایالت لوئیزیانا است. در این محوطه 
درخت هایی سربه فلک کشیده مشهود هستند 
که در کنار آن ها جسم های بی جان اهالی به 
خاک سپرده شده اند. تالاب مانچاک نیز مملو از 
جنازه و تمساح است.غالب بودن رطوبت بر آب 
 و هوای منطقه سبب شکل گیری منظره ای 
دلهره آور شده است. آب مرداب مانچاک به موجب 
وجود جلبک به رنگ سبز و کدر مبدل شده است. 
علاوه بر این بهتر است بدانید حشرات گزنده ی 
بسیاری در مانچاک زندگی می کنند. در دنیای 
منطقه  به عنوان یک  مانچاک  مرداب  کنونی 
ماوراء طبیعی شهرت جهانی یافته است. به صورت 
خصوص  در  ای  گسترده  گردشگران  سالیانه 
شنیدن صدای اشباح راهی بخش جنوبی ایالت 
لوئیزیانا می شوند.  سازمان مطالعات جنوب شرقی 
لوئیزیانا در سال 2006 میلادی با دریافت 35 هزار 
دلار اقدام به حفاظت از محیط زیست اطراف 
مرداب مانچاک و فیلم سازی کرد.علاوه بر این، 
کتاب های متعددی در حوزه مرداب مانچاک به 
نگارش درآمده است. بر اساس تحقیقات علمی 
پدیده تجمع آب پشت پل مانچاک از یک طوفان 
بزرگ نشأت می گیرد. این طوفان در ایالت لوئیزیانا 
آمریکا مصادف با مرگ جولیا برون شکل گرفته 
است. طوفان لوئیزیانا سبب از دست دادن جان 
350 تن اهالی دهکده شده است. عده ای معتقدند 
انسان گرگ نما مرداب مانچاک در شب هایی که 
ماه کامل است پدیدار می گردد و به اراده خود قادر 

است از دید همگان ناپدید شود.

تکنیک های تمدد اعصاب برای خواب

 تکنیک های تمدد اعصاب  نه تنها الگوی خواب 
در  توانند  بلکه می  تقویت می کنند،  را  خوب 
 زمینه کاهش استرس نیز مفید باشند.سعی کنید.
 تکنیک هایی مانند مدیتیشن آگاهانه، رایحه 

درمانی، یوگا، تای چی و سایر فعالیت هایی که 
برایتان آرامش بخش هستند را امتحان کنید. اگر 
هیچ کدام از این ها را بلد نیستید، راحت بنشینید، 
چشمان تان را ببندید و آرام و عمیق نفس بکشید 

و هر روز چند دقیقه این کار را انجام دهید.

علت خستگی پس از امیکرون چیست؟

اصلی ترین علل مربوط به خستگی طولانی مدت به 
دنبال ابتلا به سویه امیکرون شامل موارد  زیر می 
شود: پاسخ مداوم به ویروس کرونا از جانب سیستم 
ایمنی بدن حتی در صورتی که عفونت بهتر شده 

باشد. تاثیری که یک بیماری جدی می تواند بر 
سلول های بدن داشته باشد. برای نمونه خستگی 
ناشی از ذات الریه ممکن است تا 6 ماه نیز ادامه 
داشته باشد.احساس خستگی و ضعف عمومی منجر 

می شوند و دوره زمانی آن را طولانی تر می کنند

خواص درمانی خار مریم

این گیاه گلدار دارای خواص درمانی و دارویی 
بسیاری است که از مهم ترین خواص خار مریم 
می توان به تاثیر آن در حفظ سلامت کبد و درمان 
اختلالات کبد اشاره کرد. دم کرده خار مریم حاوی 

مقادیر بالای آنتی اکسیدان و مواد مغذی است که 
موجب کاهش کلسترول خون و فشار خون بالا 
می شود و به همین علت باعث کاهش خطر ابتلا به 
بیماری های قلبی عروقی و سکته قلبی می شود. باعث 

کاهش خطر ابتلا به بیماری های قلبی می شود.

با خواص جوانه ماش آشنا شوید

مصرف جوانه های ماش، به دلیل وجود پروتئین به 
طور منظم برای درمان استرس و اضطراب بسیار 
مفید است، خوردن جوانه ماش به طور منظم برای 
افرادی که قصد کاهش وزن دارند، بسیار مناسب 

است. این کاهش وزن عمدتا به دلیل کم بودن 
مقدار کالری آن است.خوردن 100 گرم جوانه 
ماش حدود 31 کالری انرژی را به وجود می آورد 
مصرف جوانه ماش به طور منظم، برای سلامت 

معده و سلامت کلی بدنمان مفید است.

برای کاهش مضرات پیتزا برای سلامتی ، بهتر است پس از خوردن پیتزا ، میوه و سبزیجات مصرف نمایید زیرا 
میوه و سبزیجات به دلیل داشتن ویتامین C می توانند اثر مخرب ترکیب سرطانزای نیتروزآمین را که حاصل 
ترکیب نیترات سوسیس و کالباس با اسیدآمینه بدن است، را در دستگاه گوارش کاهش دهد.بنابراین توصیه می 
شود پس از صرف پیتزا یا فرآورده های گوشتی سبزیجاتی مانند فلفل دلمه ای، سالاد کاهو یا کلم با چاشنی 
آبلیمو یا آبغوره، گوجه فرنگی تازه، زیتون سبز یا سیاه، ذرت و نخودفرنگی یا انواع میوه ها بخصوص مرکبات و در 
صورت عدم دسترسی به میوه و سبزی از آبلیموی تازه یا چای استفاده کنید تا سموم از بدن شما از طریق ادرار 
دفع شود.  کلسیم پنیر پیتزا در ساخت و حفظ استخوان های سالم، منقبض شدن عضلات بدن نقش مهمی دارد.

علل ریزش مو و درمان

برای از بین بردن عادت های بد در زندگی، باید تمریناتی 
را انجام دهیم تا عضلات ذهن ما آمادگی لازم برای 
انجام این کار را به دست آوردند. با انجام کارهای سخت 
و تخصصی، می توانید این کار را به بهترین نحو ممکن 
انجام دهید. تمرین کردن قدرشناس بودن: آنها روی 
دعای خیر مردم بیشتر از گنجایش لازم حساب باز 
می کنند. حس قدرشناسی و شکرگذار بودن همواره در 
وجود اینگونه افراد می درخشد.  حفظ قدرت شخصی: 
این افراد به انسان هایی که دارای انرژی منفی هستند، 

اجازه دخالت در امورات خود را نمی دهند. آنها از سرزنش 
کردن دیگران لذتی نبرده و از این وسیله برای کنار زدن 

و پایین کشیدن اطرافیان خود استفاده نمی کنند.
 قبول انواع چالش ها: آنها مصیبت ها را به عنوان یک 
فرصت برای قوی تر شدن در نظر می گیرند. با هر مانعی 
که بر سر راه آنها قرار می گیرد، خود را بیشتر تقویت 
می کنند تا توانایی های خود را به این وسیله بالاتر ببرند.
 تمرکز روی چیزهای قابل کنترل: این افراد همواره 
سعی می کنند تا با تمرکز روی چیزهایی که در محدوده 

کنترل آنهاست، خود را مفیدتر نشان دهند. به جای اینکه 
وقت و انرژی خود را در زمینه انجام کارهای بیهوده 
صرف کنند، سعی می کنند تا حداکثر تلاش خود را برای 

بهبود توانایی های خود به کار گیرند.
ایجاد  با  همواره  آنها  خاص:  محدوده های  تنظیم   
محدودیت ها و کرانه های خاص برای فعالیت های خود، 
سعی می کنند تا خود را تنها در آن زمینه ها پرورش و 
بهبود دهند. حتی اگر کسی از دست آنها ناراحت شود، 

آنها توانایی گفتن “نه” را دارا هستند.

ذهن  تان را با این عادت ها قوی کنید

یاد یاران 
شهیدسیدابراهیم اسماعیل زاده :  بخدا قسم راهی که انتخاب کرده ایم به جز راه 
خدا و راه اسلام نیست و از روی حرص به بهشت و یاترس از جهنم نیست که فقط به خاطر 

خداست و برای اینکه شاید توانسته باشیم رضای خدا را به جای آوریم. چهارشنبه 2۷ بهمن  1۴00 * شماره  5136
موزه خصوصی بشرویه4

موزه خصوصی بشرویه که در اردیبهشت ماه سال 
13۸۷ افتتاح شده است، از نخستین موزه های 
خصوصی ایران و جاهای دیدنی  خراسان جنوبی 
است که با همکاری بخش خصوصی در خانه 
تاریخی ملا عبدا... تونی، واقع در بافت تاریخی 
شهرستان بشرویه ایجاد و راه اندازی شده است. 
این بنا که در فهرست آثار ملی به ثبت رسیده، 

دارای بیش از 2 هزار شی تاریخی است. این بنا 
با معماری اصیل خانه های چهار ایوانی صفویه از 
جاهای دیدنی بشرویه محسوب می شود و زادگاه 
یکی از علمای بزرگ ایران در همین دوره به نام 
ملا عبدا... تونی بشروی بوده است که اجدادشان از 

اصفهان به بشرویه نقل مکان کرده  بودند.

جاذبه گردشگری  دیالوگ ماندگار
دروغ گفتن به خودتان را تمام کنید. وقتی حقیقت خودمان را انکار می  

کنیم مانند این است که نیروی درونی خود را انکار کرده  ایم
“استیو مارابولی”

پس از مصرف پیتزا میوه و سبزی بخورید

شاخص های آهن،میزان ویتامین ها و املاح معدنی،هورمون های بدن  به ویژه هورمون های جنسی و هورمون 
های تیروئیدی از جمله مواردی هستند که باید پایش شوند.اگر ریزش مو مربوط به کم کاری تیروئید یا اختلال در 
هورمون های جنسی باشد باید دارودرمانی با نظر پزشک صورت پذیرد.همینطور بعضی از داروها می توانند سطح 
هورمون های بدن را تغییر داده و باعث ریزش مو شوند.یکی از بهترین مثال ها ضدبارداری های خوراکی می باشد.در 
کنار دارودرمانی اصلی می توان از مکمل های مو حاوی زینک و ویتامین های گروه B جهت تقویت فولیکول های 
مو استفاده نمود.شامپو ها و تونیک های حاوی کافئین نیز با افزایش جریان خون به سر می توانند کمک کننده باشند.

    معاونت غذا و دارو-کمیته تجویز و مصرف منطقی دارو

فرهنگ و هنر

»قصیده گاو سفید« قاچاق شد!

فیلم سینمایی »قصیده گاو سفید« ساخته بهتاش 
صناعی ها و مریم مقدم که بعد از توقیف، طی 
2 سال اخیر در انتظار پروانه نمایش از سازمان 
سینمایی، پشت خط اکران در کشور سازندگانش 
آن  با کیفیت  به سر می برد، هم اکنون نسخه 
قاچاق شده و به صورت گسترده از سایت های 
دانلود غیرقانونی و شبکه های ماهواره ای در حال 
انتشار است.فیلم »قصیده گاو سفید« که به صورت 
سراسری در بیشتر سینماهای جهان )به جز ایران( 
به نمایش درآمده، جزو پرافتخارترین فیلم های 
ایرانی در سال 2021 است که اولین بار در سی 
و هشتمین جشنواره فیلم فجر رونمایی و نامزد 
سیمرغ بهترین فیلمنامه و بازیگر نقش اصلی زن 
شد و با حضور در بخش مسابقه اصلی فستیوال 
برلین، جایزه بهترین فیلم از نگاه تماشاگران را 
دریافت کرد.مریم مقدم، علیرضا ثانی فر، آوین 
پوررئوفی، لیلی فرهادپور ،ماهور احمدی، محمد 
حیدری، زهرا پرهون، ابراهیم گله دارزاده، سمیه 
برجی، مهدی پیله وری، در این فیلم به ایفای نقش 
پرداخته اند.فیلم »قصیده گاو سفید « داستان زنی 
است به نام مینا که همسرش را اعدام می کنند، 
ولی پس از یک  سال مشخص می شود که او 
بیگناه بوده است؛ زن از قاضی شکایت می کند و 

درگیر ماجراهای مختلفی می شود.

تالار و رستوران کریم )خاوران سابق(
طبخ غذاهای اصیل ایرانی با  برنج   100 % 

ایرانی و گوشت تازه گوسفندی 
خیابان ارتش /   32218229 - 32218490  

  09152174998 -09155604998

امیرآباد- نبش ولی عصر)عج( 4
09155658268  - 09156693515 

فروش و نصب انواع عایق های رطوبتی 
 ایزوگام شرق و دلیجان

مدیریت : حسن آراسته
نقد و اقساط

خدمات نصب، اجاره داربست فلزی، جک، 
تخته، قالب فلزی و نصب پیچ رولپلاک

 ۰۹۱۵۳۶۳۷۵۰۷    حسینی

برگ سبز خودروی سواری سایپا تیپ CNG تیبا به شماره 
پلاک ۹۴۷ د ۹۸ ایران ۳۲ به نام طاهره مهدی آبادی

 با کد ملی ۲۲۶۸۹۱۲۲۵۶ مفقود شده 
و از درجه اعتبار ساقط می باشد

برگ سبز خودروی سواری سایپا تیپ 132SE به شماره 
پلاک ۳۳۳ ج ۲۶ ایران ۵۲ به نام  الهام دوست آبادی
 با کد ملی۰۸۵۰۱۸۷۳۸۹ مفقود شده و از درجه اعتبار

 ساقط می باشد

خـط دائـم
 شمـا را 

خریـداریم
 0912 - 0915

 مرکز خرید و فروش خط رند 

حسیـن راه رو   6161  561  0915

ایزوگام شـرق
09155622050

09155629033 
بیرجند، میدان توحید 

32442331 )بخشی(

کارگاه ضایعات قلاسی 
بزرگترین مرکز خرید فلزات رنگی و آهن آلات  

با بالاترین قیمت در استان خراسان جنوبی

مس ، آهن ، برنج ، فولاد ، نیکل ، چدن ، سرب ، استیل ، آلومنیوم 
  09021800885بین رجایی 21و 23
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طعم واقعی عسل طبیعی را با قیمت مناسب 
در فروشگاه های عسل باقران بیرجند تجربه کنید

نشانی شعبه مرکزی: بیرجند، مفتح 29 ، پلاک 68 تلفن:09153620784 
نشانی شعبه یک: بیرجند، بیست متری چهارم مدرس 

خلیل طهماسبی، پلاک 72  تلفن: 09151602877 
شعبه دو:  شهرک چهکند - بلوار خلیج فارس- نرسیده به تقاطع اول

 پلاک11/1   تلفن: 09159625545

قابل توجه هم استانی های عزیز 

@bagheran.shop1

 جک پارکینگی ، کرکره و سکوریت اتومات 

خیابان شهید رجایی  
نبـش رجایـی 15
09155614880

آگهی مزایده عمومی 
جمعیت هلال احمر استان خراسان جنوبی در نظر دارد نسبت به فروش اموال بلا استفاده و اسقاطی خود 

با جزئیات مندرج در اسناد مزایده به شماره فراخوان 1000003837000002 از طریق سامانه تدارکات 

الکترونیک دولت ) ستاد ( اقدام نماید . کلیه مراحل مزایده اعم از  دریافت اسناد مزایده ارائه پیشنهادات و 

بازگشایی پاکات از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( انجام می پذیرد لازم به ذکر است مزایده 

گران در صورت عدم عضویت و ثبت نام در سامانه می بایست نسبت به انجام مراحل ثبت نام و دریافت گواهی 

امضای الکترونیکی از طریق سایت اقدام نمایند 

دریافت اسناد مزایده : از ساعت 8 صبح روز چهارشنبه مورخ 1۴00/11/27 لغایت ساعت 1۴ روز دوشنبه 

مورخ 1۴00/12/2  مهلت ارائه پیشنهاد:   از ساعت 8 صبح روز چهارشنبه مورخ1۴00/11/27  لغایت 

ساعت 1۴ روز یکشنبه مورخ1۴00/12/15   تاریخ و محل بازگشایی پاکات  ساعت 10 صبح روز دوشنبه 

مورخ 1۴00/12/16  در محل سالن جلسات جمعیت هلال احمر  متقاضیان می توانند جهت بازدید از اقلام 

مزایده در روزهای اداری از ساعت 8 صبح لغایت 1۴ بعدازظهر مورخ 1۴00/11/27 لغایت 1۴00/12/15 به 

نشانی مهرشهر- انتهای خیابان امام حسین ) ع ( - پایگاه امداد و نجات استان مراجعه نمایند

آگهی فقدان سند مالکیت 
نظر به اینکه خانم زهرا نجار دوحصاران فرزند ناصر برابر درخواست وارده به شماره 1۴0021708006009196 

-1۴00/11/2۴ منضم  به 2 برگ استشهادیه گواهی شده  درخواست صدور سند مالکیت المثنی نوبت اول را از  این اداره 
نموده  و مدعی است که سند مالکیت سه دانگ مشاع از ششدانگ  پلاک 1۴۴89  فرعی مجزی از 2996 فرعی از یک 
اصلی واقع در بخش یک فردوس  که متعلق به وی میباشد  به علت جابجایی مفقود شده است با بررسی دفتر املاک 
معلوم شد که سند مالکیت تک برگ به شماره سریال 00797۴ به نام وی صادر و تسلیم گردیده است که دفتر املاک 
بیش از این حکایتی ندارد علیهذا با استناد به ماده 120 آیین نامه قانون ثبت  مراتب یک نوبت آگهی تا چنانچه کسی 

مدعی سند مالکیت نزد وی میباشد  یا معامله نسبت با آن انجام داده میبایست تا ده روز پس از انتشار آگهی به این اداره 
مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مهلت مقرر اعتراضی نرسد 
و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود اداره ثبت سند مالکیت المثنی را طبق مقررات صادر و 

به متقاضی تسلیم خواهد نمود 

تاریخ انتشار: 27 /1400/11 
محمود جهانی مهر -  رئیس اداره ثبت اسناد و املاک فردوس

آگهی مزایده عمومی
 سازمان همیاری شهرداری های استان خراسان جنوبی در نظر دارد اقلام ضایعاتی موجود در انبار خود را 

شامل انواع آهن آلات و مفتول فلزی کهنه و شکسته )حدود 30 تن( و مقداری آلومینیوم مستعمل) حدود 

۴ تن ( را با اسناد مزایده و بهره گیری از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )www.setadiran( با شماره مزایده  

100009۴956000001 به صورت الکترونیکی به فروش برساند 

زمان انتشار در سایت: 1۴00/11/20    تاریخ بازدید: تا تاریخ 1۴00/11/25 

      مهلت دریافت اسناد: تا ساعت13 روز 1۴00/11/25  

  آخرین مهلت ارسال پیشنهادات : ساعت 13 روز1۴00/12/7   

  زمان بازگشایی: 1۴00/12/8      زمان اعلام به برنده: 1۴00/12/9

 تاریخ انتشار۱۴۰۰/۱۱/۲۷

آگهی مزایده اموال منقول نوبت دوم
 نظر به اینکه در پرونده اجرایی به شماره 0000991 محکوم علیه آقای سید علی رضا حسینی 

محکوم است به پرداخت مبلغ 3/۴93/۴15/۴89 ریال بابت اصل خواسته و غیره در حق محکوم له آقای علی 
میری و پرداخت مبلغ 62/500/000 ریال بابت حق الاجرا در حق صندوق دولت و با توجه به توقیف قلاویز 
ماشینی nachi6994 – m4  تعداد 50 عدد قیمت به ریال 6/510/000ریال جمع کل 325/500/000ریال 

nachi6994 – m4 تعداد205 عدد قیمت به ریال 6/580/000 ریال جمع کل 2- قلاویز ماشینی  

1/3۴8/900/000ریال 3- قلاویز ماشینی        nachi6994a – m4 تعداد 250 عدد قیمت به 6/730/000 
ریال جمع کل 1/682/500/000 ریال ۴- قلاویز ماشینی nachi6994a – m5  تعداد 100 عدد قیمت به 
6/790/000 ریال جمع کل  679/000/000 ریال 5- قلاویز ماشینی nachi6994 – m5  تعداد 100 عدد 

قیمت به 6/9۴0/000 ریال جمع کل    69۴/000/000 ریال  6-قلاویز ماشینی       – nachi6994a تعداد 
 nachi6994 –        80 عدد قیمت به 8/825/000 ریال جمع کل  706/000/000ریال 7- قلاویز ماشینی
nachi6994a-m8تعداد 70 عدد قیمت به 8/625/000 ریال جمع کل 603/750/000 ریال 8- قلاویز ماشینی
تعداد 10عدد قیمت به  11/500/000 ریال جمع کل 115/000/000 ریال کارشناسی شده است، جمعا به 
مبلغ 6/15۴/650/000 ریال از طریق مزایده در روز شنبه تاریخ 1۴00/12/1۴ از ساعت 9 الی 10 صبح در 
دفتر اجرای احکام حقوقی به میزان محکوم به فروش می رسد. قیمت پایه از بهای ارزیابی شده شروع و به 
کسانی که بالاترین قیمت را پیشنهاد نمایند فروخته خواهد شد 10 درصد مبلغ پیشنهادی في المجلس از 
برنده مزایده دریافت و نامبرده مکلف است حداکثر تا یک ماه نسبت به پرداخت باقیمانده ثمن معامله اقدام 

نماید در غیر این صورت 10 درصد اولیه به نفع دولت ضبط و مزایده تجدید خواهد شد. متقاضیان در صورت 
تمایل می توانند پنج روز قبل از موعد مزایده به این اجرا مراجعه تا ترتیب بازدید آنان داده شود. 

هزینه نقل و انتقال به عهده خریدار خواهد بود. برنده مزایده جهت پرداخت ده درصد مزایده 
می بایست کارت بانکی همراه داشته باشد.

مدیر دفتر شعبه اول اجرای احکام مدني دادگستری شهرستان بیرجند - محمدعلي کشته گر
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کرونا ۴ بیمار دیگر را راهی خانه ابدی کرد

در شبانه روز گذشته ۴ بیمار مبتلا به کرونا در خراسان جنوبی قربانی این بیماری شدند.دبیر ستاد دانشگاهی پیشگیری و کنترل کرونا ویروس در استان گفت: مجموعا از 
هزار و ۱۴۴ تست ۵۹۰ مورد جدید کرونا شناسایی شد. شریف زاده افزود: از این تعداد ۱۸ مورد از بشرویه، ۳۱۸ مورد از بیرجند، ۱۴ مورد از خوسف، ۱۶ مورد از درمیان، 
۱۶ مورد از زیرکوه، ۲۵ مورد از سرایان، ۲۶  مورد از سربیشه، ۴۴ مورد از طبس، ۱۶  مورد از فردوس، ۵۶ مورد از قاینات و ۴۱ مورد مورد جدید از نهبندان شناسایی شد.

* مدیرکل بهزیستی خراسان جنوبی 
استان در زمینه معلولیت  این  گفت: 
و  معلولیت صوت  و  شنوایی  ذهنی، 
گفتار رتبه های اول تا سوم را در کشور 
دارد و نرخ شیوع معلولیت در خراسان 
جنوبی از میانگین کشوری بالاتر است

* مدیرعامل شرکت برق استان گفت: 
مشترکین برق می توانند با مقایسه میزان 
مصرف خود با مدت مشابه پارسال و 
کنترل میزان برق مصرفیشان، برق 

بهای کمتری پرداخت کنند.
* فرماندار خوسف گفت: با توجه به 
روند رو به رشد سرمایه گذاری  در این 
شهرستان ایجاد خط انتقال و پست 
۴۰۰ کیلوولت برق از نیازهای ضروری 

و قابل پیگیری است.
* حدود ۹۵ درصد پرونده های حوزه 
طبس  دستگردان  بخش  قضایی 
به صورت الکترونیک  رسیدگی می شود

مراکز  در  درمان  تحت  معتادان   *
ترک اعتیاد، آموزش های طرح هور و 

هجرت را فرا می گیرند
پیش  موانع  فرماندارزیرکوه گفت:   *
روی طرح CNG زیرکوه در حال رفع 
بوده چرا که سرمایه گذار مجوز های 
لازم را برای احداث دریافت کرده است.
* مرکز نیکوکاری امام حسن )ع( با 
هدف کمک به دانش آموزان نیازمند در 

بیرجند افتتاح شد

اخبار  کوتاه 

درآمد میلیاردی گل  رز در استان

تولید گل رز ۱۵۰ میلیارد ریال درآمد در ۱۰ 
ماه گذشته نصیب بهره برداران این بخش 
باغبانی  امور  در خراسان جنوبی کرد. مدیر 
در  رز  گل  تولید  کشاورزی،  جهاد  سازمان 
یک  را  استان  رز  گل  پرورش  گلخانه های 
میلیون شاخه گل در ۱۰ ماه گذشته اعلام 
کرد. رضایی با بیان اینکه تعداد گلخانه های 
زیرکشت گل رز در استان ۲ گلخانه است، 
در وسعت ۱.۵ هکتار  گلخانه ها  این  گفت: 
کشت ۱۴ رقم )رنگ متفاوت( گل رز است. 
وی گفت: ۷۲۰ هزار شاخه بریده گل رز به 
استان های تهران، خراسان رضوی و اصفهان 

ارسال شده است.

کمک ۳۶ میلیارد تومانی حامیان به 
ایتام خراسان جنوبی

کمیته  مردمی  مشارکت های  توسعه  معاون 
امداد امام خمینی )ره( استان  گفت: حامیان 
در ۱۰ ماه گذشته ۳۶ میلیارد و ۱۵۴ میلیون 
تومان به حساب فرزندان معنویشان در خراسان 
پرداختی  افزود:  لطفی  کردند.  واریز  جنوبی 
حامیان در ۱۰ ماه گذشته در مقایسه با مدت 
مشابه پارسال ۳۰ درصد افزایش دارد. این مقام 
مسئول میانگین سرانه واریزی حامیان را ۱۰۹ 
هزار تومان ذکر کرد و افزود: در این مدت ۱۹ 
میلیارد و ۷۳۰ میلیون تومان توسط حامیان 
اکرام ایتام و ۱۶ میلیارد و ۴۲۴ میلیون تومان 
توسط حامیان محسنین به حساب فرزندان 

آنان واریز شده است. 

توزیع ۳۷۵ تن برنج تنظیم بازار 
 در خراسان جنوبی

کشاورزی  صنایع  و  بازرگانی  توسعه  معاون 
سازمان جهادکشاورزی استان گفت: در حال 
حاضر هم ۳۷۵ تن برنج هندی و ۱۸۰ تن برنج 
تایلندی هم ابلاغ شده و در مرحله جذب است 
که به زودی در استان از طریق مباشران توزیع 
خواهد شد. بیکس افزود: اکنون ۱۷۵ تن شکر 
برای مصرف خانوار، ۱۵۰ تن شکر برای صنف 
قنادی و ۸۶ تن شکر برای زنبورداران استان 
در حال توزیع است. به گفته وی همچنین 
سهمیه جدید در خصوص شکر برای ایام عید 
به استان اعلام شده که جذب و توزیع خواهد 
شد تا مردم مشکلی در این زمینه نداشته باشند. 
بیکس از تولید روزانه ۱۲۰ تن گوشت مرغ 
در خراسان جنوبی خبر داد و گفت: روزانه در 
استان توزیع گوشت سفید به صورت مستمر 

انجام می شود و در این زمینه مشکلی نداریم 

نسخه میلیاردی برای
مقابله با گرد و غبار
در خراسان حنوبی

دبیر ستاد ملی مقابله با پدیده گرد و غبار با 
اشاره به ماراتن ریزگرد ها در استان خراسان 
میلیارد   ۲۱ جاری  سال  در  گفت:  جنوبی 
در  پدیده  این  با  مقابله  برای  اعتبار  تومان 
استان تعریف شده است. طهماسبی با بیان 
اینکه این اعتبارات در مقابل وسعت مناطق 
مشارکت  نیازمند  و  نیست  کافی  غبارخیز 
مردم هستیم، گفت: باید از عملیات اجرایی 
به سمت عملیات پیشگیرانه برویم. وی ادامه 
داد: اگرچه با توجه به شرایط خراسان جنوبی، 
یکی از بهترین استان ها در مشارکت مردم 
است اما این مشارکت ها باید همچنان  ادامه 

داشته باشد.

فارس- عملیات اجرایی طرح بسیج آبرسانی 
حضور  با  خراسان جنوبی  روستاهای  به 
سازندگی  گاه  قرار  هماهنگ کننده  معاون 
و محرومیت زدایی سپاه آغاز شد با حضور 
سازندگی  گاه  قرار  هماهنگ کننده  معاون 
انقلاب  پاسداران  سپاه  محرومیت زدایی  و 
و  استانی  مسئولان  از  جمعی  و  اسلامی 
محلی عملیات اجرایی طرح بسیج آبرسانی 
به روستاهای خراسان جنوبی آغاز شد. این 
مراسم با عنوان عملیات اجرایی طرح بسیج 
آبرسانی به روستاهای استان)طرح سراسری 
قرارگاه امام حسن مجتبی)ع(( در روستای 
کامل  اجرای  با  که  اجرا  قاین  علی  شیخ 
این طرح و با اعتباری بالغ بر ۲۵۶میلیارد 
ملی  طرح  اقدام  تأمین  محل  از  تومان 
محرومیت زدایی قرارگاه امام حسن مجتبی 
)ع( شش مجتمع آبرسانی به بهره برداری 
می رسد. با ایجاد این مجتمع های آبرسانی، 
جمعیت ساکن در ۴۹ روستا از آب شرب 
می شوند.        برخوردار  سالم  و  بهداشتی 
قرارگاه  هماهنگ کننده  معاون  حزنی 
سازندگی و محرومیت زدایی سپاه پاسداران 

از  بهره برداری  آیین  در  اسلامی  انقلاب 
علی  شیخ  روستای  در  آبرسانی  مجتمع 
اساسی  و  اصلی  مأموریت های  به  قاین، 
سپاه پاسداران انقلاب اسلامی پرداخت و 
اصلی  مأمویت  کنار  در  سپاه  اظهارداشت: 
و اساسی که دفاع از جمهوری اسلامی و 
امنیت در کشور بوده به محرومیت زدایی هم 
می پردازد. وی افزود: سپاه اگر در هر بحرانی 
که در کشور اتفاق افتاده جزء اولین ها نبوده 
بلکه دومین بوده و آخرین نهادی بوده که از 
نقطه بحران زده خارج شده است. وی یکی 
از افتخارات سپاه پاسداران را همراه مردم 
شکل گیری  با  داد:  ادامه  و  دانست  بودن 
و  آبادانی  و  پیشرفت  چون  قرارگاه های 
از رنج  توانسته  و...  امام حسن مجتبی)ع( 
سراسر  در  محروم  نقاط  محرومیت های 
کشور بزداید. به گفته معاون هماهنگ کننده 
و محرومیت زدایی سپاه  قرارگاه سازندگی 
با  نیز  اکنون  اسلامی  انقلاب  پاسداران 
شکل گیری قرارگاه در حال ورود به حوزه 
آبرسانی روستاها، راه های روستایی، احداث 
محروم  مناطق  در  و...  روستاییان  مسکن 

است. به گفته سردار حزنی، سپاه تنها نهاد 
نظامی در کشور بوده که در دستی اسلحه 
و در دست دیگر بیل و کلنگ آن هم برای 

 محرومیت زدایی در دست دارد.
 آغاز نهضت آبرسانی به روستاها

»مهدی هنری« مسئول بسیج سازندگی 
به  مراسم  این  در  هم  خراسان جنوبی 
انعقاد تفاهم نامه ای که میان وزارت دفاع 

به  آبرسانی  برای  مبنی  نیرو  وزارت  و 
خاطرنشان  و  اشاره  شده  امضاء  روستاها 
کرد: قرارگاهی هم که مسئولیت آبرسانی 

امام  قرارگاه  دارد  برعهده  را  روستاها  به 
نیاز  مورد  منابع  و  بوده  حسن مجتبی)ع( 
اعتبارات  محل  از  نیز  آبرسانی  طرح های 
با  وی  می شود.  تأمین  محرومیت زدایی 
و  تفاهم نامه  این  قالب  در  اینکه  بیان 
پایان  تا  روستایی  آبرسانی  مجتمع های 

سال ۱۴۰۱ به ۴۹ روستای خراسان جنوبی 
آبرسانی می شود. وی اعتبار در نظر گرفته 
را  روستاها  این  به  آبرسانی  برای  شده 
گفت:  و  کرد  اعلام  تومان  میلیارد   ۲۵۶
مرزی  روستاهای  به  آبرسانی  عملیات 
با  سپاه  زمینی  نیروی  را  خراسان جنوبی 
برعهده  ناصری  شهید  قرارگاه  همراهی 
بسیج  روستایی هم  نقاط  بقیه  در  و  دارد 
به  را  این کار  با همراهی سپاه  سازندگی 

 سرانجام می رساند.
بهره برداری از ۲۲ پروژه عمرانی

 و محرومیت زدایی
همچنین پروژه آبرسانی و بهبود آب شرب 
به  بیرجند  شهرستان  مزداب  روستای 
در  دوشنبه  روز  پروژه ها  این   از  نمایندگی 
عمرانی  امور  هماهنگی  معاون  که  آیینی 
)ع(  انصارالرضا  سپاه  فرمانده  استاندار، 
خراسان جنوبی و جمعی از مسوولان نیز 
حضور داشتند،  برای این ۲۲ پروژه عمرانی 
بسیج  به همت  ریال  میلیارد  از ۴۶  بیش 

سازندگی هزینه شده است. 

و  پیشگیری  دانشگاهی  ستاد  دبیر  ایرنا- 
بستری   موارد  تعداد  گفت:  کرونا  کنترل 
در  استان  این  کرونایی  و  تنفسی  بیماران 
روزهای اوج پیک ششم نسبت به میانگین 
روزهای اوج پیک پنجم، ۵۰ درصد کاهش 
یافته که علت آن تزریق گسترده واکسن 
شریف زاده  است.  اخیر  ماه های  در  کرونا 
افزود: با تحلیل انجام شده، تزریق واکسن 
کرونا  ششم  پیک  اوج  روزهای  در  کرونا 
اثرگذار  بستری ها  تعداد  کاهش  در  واقعا 

بوده است. وی بیان کرد: علت اینکه تعداد 
موارد مثبت ابتلا به کرونا در پیک ششم 
بالاست ولی کاهش بستری ها را داریم یا 
و  می کنند  مراجعه  خفیف  علائم  با  افراد 
نیاز به بستری ندارند این است که سطح 
پوشش واکسیناسیون در موج جدید بیماری 
افزایش چشمگیری  قبلی  موج  به  نسبت 
داشته است. دبیر ستاد دانشگاهی پیشگیری 
پزشکی  علوم  دانشگاه  کرونا  کنترل  و 
بیرجند گفت: در روزهای اوج پیک پنجم 

در  تنفسی  بیمار   ۴۹۱ امسال(  )تابستان 
بستری  جنوبی  خراسان  بیمارستان های 
بودند و در حال حاضر که در روزهای اوج 
پیک ششم هستیم، تعداد بیماران تنفسی 
استان ۲۲۶ نفر است که کاهش چشمگیری 
دارد. وی افزود: اما تعداد افراد کرونا مثبت 
)مبتلایان جدید( در روزهای اوج پیک ششم 
نسبت به پیک قبلی بیش از ۲ برابر افزایش 
یافته که یک دلیل عمده آن سرایت پذیری 
بالای سویه جدید کرونا )امُیکرون( نسبت 

فوتی   تعداد  و  بوده  قبلی  سویه های  به 
بیماران کرونایی هم در موج جدید بیماری، 
تا حدی بیشتر است. وی گفت: پیش بینی 
می شود در یک یا ۲ هفته آینده وارد شیب 
نزولی پیک ششم کرونا از نظر ابتلا شویم، 
هرچند اگر در چند هفته آینده تعداد بیماران 
همچنان  باید  اما  یابد  کاهش  ما  سرپایی 
باشیم.  بستری ها  تعداد  بالای  آمار  شاهد 
پیشگیری و کنترل  دانشگاهی  دبیر ستاد 
کرونا خراسان جنوبی افزود: از گذشته هم 

روال همین بوده که ۲ هفته بعد از کاهش 
تعداد بیماران سرپایی، کاهش تعداد بیماران 
روند  گفت:  وی  می شود.  شروع  بستری 
بستری بیماران کرونایی در خراسان جنوبی 
نسبت به اوایل بهمن ماه افزایشی بوده و 
ماسک  بهداشتی،  شیوه نامه های  رعایت 
حضور  اجتماعی،  فاصله  رعایت  زدن، 
نیافتن در مجالس و اجتماعات به عنوان 
اصول اولیه پیشگیری از ابتلا و شیوع کرونا 

همچنان مورد تاکید است.

آغاز نهضت آبرسانی سپاه به روستاهای محروم استان

نقش واکسن  در شرایط کرونایی ؛ واکسیناسیون بستری بیماران را نصف کرد

آدرس : خیابان جمهوری اسلامی – سه راه اسدی – هیئت ابوالفضلی بیرجند    تلفن: ۰۵۶۳۲۲۳۷۶۶۶ – ۰۵۶۳۲۲۳۳۳۳۱ - ۰۹۱۵۵۶۵۸۵۹۵

شماره کارت جهت طبخ اطعام ایتام : ۶۰۳۷-۹۹۷۵-۹۹۲۱-۵۳۱۷

شماره کارت جهت تهیه سبد غذایی: ۶۰۳۷-۹۹۷۹-۵۰۰۴-۸۵۳۹

مرکز نیکوکاری و دار الایتام مؤسسه خیریه هیئت ابوالفضلی بیرجند )مصلی( 
- پذیرای نذورات و هدایای شما مردم خیر و نیک اندیش جهت نیازمندان و ایتام می باشد.  همچنین آمادگی 
کامل جهت دریافت البسه، جهیزیه، سبدهای غذایی، مواد پروتئینی و گوشتی، خریداری گوسفند، عقیقه کامل ، 

دریافت فطریه و کفاره و... را جهت نیازمندان اعلام می دارد. 

آگهی تغییرات شرکت ستاره کیان ایرانیان شرکت سهامی خاص
 به شماره ثبت 5019 و شناسه ملی 10103417125 

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 1400/09/14 تصمیمات ذیل اتخاذ شد : 1-پس 
از گزارش بازرس ترازنامه و حساب عملکرد و سود و زیان منتهی به 1399/12/30 شرکت مورد تصویب قرار گرفت. 
2- مؤسسه حسابرسی آگاهان بهروش پارس به شماره ثبت 2923 و شناسه ملی 10100647159 با نمایندگی 

آقای هاشم خواجه کرم الدین فرزند محمد با شماره ملی0931327563 بعنوان بازرس اصلی و حسابرس مستقل و 
آقای رضا پایانی با کد ملی 0652238947 بعنوان بازرس علی البدل برای مدت یکسال انتخاب گردیدند.

 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی
 اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بیرجند )1276459(

آگهی فقدان سند مالکیت 
نظر به اینکه اقای عباسعلی ملایی احدی از ورثه مرحوم صغرا قصابی به استناد 2 برگ استشهادیه 
گواهی شده منضم به تقاضای کتبی  خواستار صدور سند مالکیت المثنی نوبت اول را از  این اداره 

نموده است  و مدعی است سند مالکیت شماره 749285  پلاک  2577 فرعی از 245 - اصلی واقع در بخش 2 
شهرستان بیرجند  که متعلق به وی میباشد  به علت نامعلوم مفقود شده است با بررسی دفتر املاک معلوم شد 

سند مالکیت اولیه ششدانگ پلاک فوق ذیل ثبت 749285  صفحه 265 دفتر  املاک جلد 188  بنام خانم صغرا 
قصابی  ثبت و سند مالکیت   صادر و تسلیم  گردیده  و دفتر املاک بیش از این حکایتی ندارد علیهذا مراتب اعلام 
تا چنانچه کسی مدعی سند مالکیت نزد خود یا معامله ای نسبت به آن انجام داده مراتب به این اداره اعلام فرمایند 

والا بعد از مدت 10 روز بعد از آگهی مذکور سند مالکیت المثنی بنام متقاضی برابر مقررات صادر خواهد شد 

حسین براتی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک بیرجند  شناسه : 1278313

سرای فرش و جهیزیه  ایرانیان

    بزرگترین مجموعه کامل فرش ، موکت و لوازم خانگی
 نمایندگی انحصاری موکت ظریف مصور 

 در خراسان جنوبی
  نقد- اقساط

 آدرس: سه راه اسدی- بین  مطهری ۱ و ۳

 طبقه پایین هایپر گوشت الماس
farshiranian11

از تخفیفات ویژه ما تا شب عید بهره مند شوید

مژدهمژده

برگ سبز خودروی سواری پژو تیپ SLX405  به شماره 
پلاک ۶۱۱ ط ۵۶ ایران ۵۲ به نام طاهره مهدی زاده با کد 

ملی 0۶۵۲۶۱9۶۵7  مفقود شده 
و از درجه اعتبار ساقط می باشد

برگ سبز خودروی سواری هاچ بک تیپ QUIK-MT به 
شماره پلاک ۸۳۲د ۳۶ ایران ۵۲ به نام امیرحسین حسینی 
به کد ملی ۳۶۱۱۳9۵4۲0 مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد

آگهی مزایده عمومی 
شهرداری حاجی آباد در نظر دارد مزایده عمومي3 دستگاه خودروی پژو پارس، پیکان و مزدا 2000رابامشخصات ذیل را  به شماره فرخوان)1000005544000001(ازطریق سامانه تدارکات 
 الکترونیکي دولت برگزار نماید.کلیه مراحل برگزاري مزایده از دریافت تا ارائه پیشنهاد مزایده گران و بازگشایي پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکي دولت )ستاد( به آدرس

  www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مزایده گران در صورت عدم عضویت قبلي ، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهي امضاي الکترونیکي را جهت شرکت 
در مزایده  محقق سازند. تاریخ انتشار مناقصه در سامانه تاریخ 1400/11/20مي باشد. 
نوع تضمین شرکت در مزایده :ضمانتنامه معتبر بانکی یا واریز نقدی وجه به حساب 
864142589 بانک کشاورزی شعبه حاجی آباد به نام سپرده پیمانکاران شهرداری حاجي 
آباد مهلت زماني دریافت اسناد مزایده از سایت : ساعت 14 روزشنبه تاریخ 1400/11/30  

مهلت زماني ارائه پیشنهاد : ساعت 14:10 روز  چهارشنبه تاریخ 1400/12/11   زمان بازگشایي پاکت ها : ساعت 9 روز پنجشنبه تاریخ 1400/12/12   تلفن جهت کسب اطلاعات بیشتر3- 
05632501500داخلي 5  هزینه چاپ آگهی بر عهده برنده مزایده  بوده وشهرداری در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات تابع آئین نامه مالي معاملاتي خویش مختار مي باشد. سایر اطلاعات 

و جزئیات مربوط به معامله در اسناد مزایده مندرج است.

مبلغ تضمین به ریالقیمت پایه به ریالمدلشماره خودرونوع خودروردیف

95813861.100.000.00055.000.000ن24ایران32سواری پژو پارس1

5751380350.000.00017.500.000ن22 ایران32سواری پیکان2

13213811.050.000.00052.500.000ن18 ایران 32وانت مزدا32000

شناسه آگهی :۱۲74۶۱۸

علی یاری-شهردارحاجی آ باد

به اطلاع همشهریان عزیز می رساند:
  ختم کلام ا... مجید

 به یاد اموات وبه نیت شفای بیماران توسط قاریان قرآن انجام می گردد
  و عواید آن صرف بیماران سرطانی  صعب العلاج می شود. 

ضمناً نماز و روزه قضای میت هم پذیرفته می شود. 

        ۳۲۲۲۷۱۷۷ -  ۰۹۰۳۱۶۱۸۴۸۲موسسه خیریه  هیئت ابوالفضلی



حدیث روز روزنامه اجتماعی ، فرهنگی ، ورزشی و اقتصادی 
 مدیرمسئول و صاحب امتیاز : غلامرضا جعفرپور مقدم  سردبیر : علی جعفرپور مقدم
بیرجند، شهدا 8 ، ساختمان آوا   صندوق پستی 136 تلفن : 32224582  نمابر : 32234583   
شماره تماس آگهی: 09155665782
  عضو اتحادیه مطبوعات محلی و شرکت تعاونی مطبوعات کشور

 چاپ : چاپ و نشر گلرو -  بها : 1000تومان 
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پیامبر اکرم صلی ا... وعلیه و آله فرمودند :

تي.  عَليٌِّ المُحیي لسُِنَّتي منِ بعَدي و معَُلِّمُ امَُّتي والقائمُِ بحُِجَّ
علی، احیاگر آیین من پس از من و آموزگار امتّ من و برپادارنده حجّت من است.

الاحتجاج : ج 1 ص 298 ح 52 

اگر آمریکا تضمین ندهد، 
نباید در مذاکرات باقی بمانیم

ر

نماینده مجلس: کندی اینترنت 
ارتباطی با طرح صیانت ندارد  

نماینده مجلس گفت: دیگر به دنبال این 
نیستیم که هم فناوری هسته ای خودمان 
را تعدیل کنیم و هم منافع ملت خودمان را 
نادیده بگیریم. اگر قرار باشد این اتفاق رخ 
دهد و آمریکا تضمین های لازم را ندهد 
بایستی از مذاکرات خارج شویم. طاهری 
افزود: کف خواسته های ایران مشخص 
است. بحث توافقات برجامی و لغو تحریم 
هایی که ترامپ بعد از خارج شدن از برجام 
اعمال کرد، کف خواسته های ایران است. 
وی افزود: اما با یک تفاوت که این توافقات 
برجامی حذف تحریم های ترامپ، همگی 
در عمل واقعی و قابل راستی آزمایی باشد 
طاهری گفت: بنابراین حرف کاملا منطقی 
است و تجربه هم نشان داده است حتی در 
زمانی که ترامپ نیامده بود و دولت اوباما بر 
سرکار بود هیچ اتفاق خاصی رخ نداد و بعد 
از آن هم که بدتر شد پس خواسته ایران 
کاملا معقول و اثبات شده برای همه است.

صیانت  طرح  مشترک  کمیسیون  دبیر 
به طرح  ارتباطی  اینترنت  گفت: کندی 
برخی  دلیل  به  شاید  ندارد،  صیانت 
تجمعات باشد. ویس کرمی درباره علت 
اصلی کندی اینترنت، افزود: دقیقا نمی دانم 
ولی شاید به دلیل برخی تجمعات باشد. 
وی تصریح کرد: به هر حال برخی از این 
مسائل صنفی سو استفاده می کنند که این 
هم چه طرح صیانت باشد و چه نباشد، 
در  اتفاق  این  افزود:  وی  می افتد.  اتفاق 
برخی کشور ها هم رخ می دهد. بالاخره 
حفظ  با  و  کند  مدیریت  باید  حاکمیت 
حقوق مردم و حقوق کلی کشور همیشه 

یک تصمیماتی می گیرد.

از  خیلی  گفت:  مجلس  ادوار  نماینده 
شما  یعنی  ندارد؛  دفاع  جای  انتصابات 
چیست،  فرد  این  رزومه   می پرسید 
جعفرزاده  کربلا.   رفته  پیاده  می گویند 
ایمن آبادی افزود: من به شورای نگهبان 
کاری ندارم. اگر یک نماینده در انتصابات 
خود  رسالت  انجام  در  نکند  دخالت 
همچنین  کند،  عمل  قوی تر  می تواند، 
داشته  کتاب  و  حساب  می تواند  بیشتر 

باشد اما اگر دخالت کند، سرش پایین 
تو سری هم می خورد. هر  است حتی 
چه نماینده کمتر دخالت کند بهتر است. 
وی در پاسخ به سوال دیگری مبنی بر 
بازگشت لاریجانی به عرصه سیاسی در 
کشور گفت: آقای لاریجانی و امثالهم، 
سرمایه های نظام و انقلاب هستند؛ ما در 
نخبه کشی و سرمایه کشی در منطقه که 
چه عرض کنم در دنیا، اول هستیم. او 

با اشاره به آشفتگی در عرصه سیاسی در 
کشور افزود: شاهد بلبشویی در کشور از 
حوزه اقتصاد تا سیاست و حوزه اجتماعی 
می گوید  معروف  به  امر  آقای  هستیم. 
حقوق مجردها را اضافه نکنید اگر این 
افراد حقوق داشتند که مجرد نمی ماندند. 
در حوزه سیاسی بلبشو داریم، در اقتصاد 
هر بار گوشت یک قیمتی است، در حوزه 
ورزشی یک بار کشتی به مسابقات می 

رود یک بار یک بار نمی رود. به گفته وی 
43 سال از انقلاب گذشته هنوز سعی و 

خطا وجود دارد. 

یک فعال مطبوعاتی گفت: نمایندگان 
در ماه های پایانی منتهی به انتخابات 
انتقاد  یکسری  طرح  به  آینده  مجلس 
شمشیر  آنها  اما  کرد  خواهند  شروع 
را  نگهبان  شورای  استصوابی  نظارت 
بالای سر خود حس می کنند. مهاجری  

گفت:  یازدهم  مجلس  عملکرد  درباره 
وارد  اساسی  اشکال  این مجلس ۲  به 
حداقلی  مجلسی  آنکه  نخست  است، 
و  اعتبار  بنابراین  شود  می  محسوب 
جایگاه بسیار پایینی نزد مردم دارد. پیامد 
این خصوصیت آن خواهد بود که این 

مجلس نمی تواند زبانش برای دولت دراز 
باشد. وی با بیان اینکه از مجلس حداقلی 
نمی توان انتظار کارهای بزرگ داشت، 
افزود: متأسفانه به دلیل نظارت استصوابی 
سخت گیرانه، وزن و سطح نمایندگان 

فعلی بسیار پایین است.

معاون اقتصادی رییس جمهور مقررات 
قوانین  اداری،  کاغذبازی  و  دست وپاگیر 
متضاد، روابط دست وپاگیر و رانت خواری 
و  خواند  داخلی  تحریم های  جمله  از  را 
 ۱۰ از  بیش  تحریم ها  این  کرد:  تأکید 
دست وپای  خارجی  تحریم های  برابر 

تولیدکنندگان ما را بسته است. رضایی  با 
تأکید بر اجرای اصلاح پولی خاطر نشان 
کرد: جبران کسری بودجه دولت باید از 
روی دوش مردم برداشته شود و دلیلی 
ندارد که مردم هم مالیات و هم کسری 
بودجه دولت را بپردازند و هم تورم را به 

جان بخرند. رضایی با اشاره به اهمیت 
بسیار زیاد اصلاحات پولی اعلام کرد که 
این روند نیز در ادامه اصلاحات تجاری در 
دولت آغاز شده است. وی گفت: اصلاحات 
اقتصادی مهمترین مسأله ای است که ما 

در حال پیگیری آن هستیم

وزیر امور خارجه خطاب به جوزپ بورل 
اروپا  اتحادیه  خارجی  سیاست  مسئول 
گفت: به هیچ وجه از خطوط قرمز خود که 
مبتنی بر منطق و واقع بینی است عقب 
نشینی نخواهیم کرد. امیر عبدللهیان در 
گفتگو با  جوزف بورل هماهنگ کننده 
ارشد مذاکرات وین،  اظهار داشت: برخی 
شتاب زدگی ها، بازی تکراری با متن و 

عدم نمایش اراده جدی برای حصول به 
توافقی خوب و قابل اتکاء در وین از سوی 
طرف غربی باعث تطویل غیرضروری 
خارجه  امور  وزیر  است.  شده  مذاکرات 
کشورمان با اشاره به تلاش های جدی 
علی باقری مذاکره کننده ارشد کشورمان 
و ارائه ابتکارات واقع بینانه هیات مذاکره 
کننده ایران ، تاکید کرد که ضروری است 

در هرگونه پیشنهادی، حقوق و مطالبات 
لحاظ  ایران  اسلامی  مشروع جمهوری 
شود.  امیرعبداللهیان  و مسئول سیاست 
خارجی اتحادیه اروپا و هماهنگ کننده 
ارشد مذاکرات وین توافق کردند تا رایزنی 
و مشورت های نزدیک  بین طرفین برای 
پیشبرد روند مذاکرات ادامه یابد. طرفین 

روند مذاکرات را  مثبت ارزیابی کردند. 

 رزومه برخی افراد، پیاده روی اربعین است

مجلس حداقلی نمی تواند زبانش برای دولت دراز باشد

جبران کسری بودجه دولت باید از روی دوش مردم برداشته شود

رعایت نکردن قرنطینه یعنی انتقال وزیر امور خارجه: از خطوط قرمز خود عقب نشینی نمی کنیم
ویروس به صد ها نفر دیگر

قناعتی رئیس دانشگاه علوم پزشکی تهران با 
اشاره به تعداد مراجعات کرونایی به بیمارستان ها، 
به افرادی که علائم سرماخوردگی دارند توصیه 
کرد به مدت پنج تا هفت روز از خانه بیرون نروند، 
در غیراینصورت سویه اومیکرون را به 4۰۰ تا 

۵۰۰ نفر انتقال خواهند داد. 

شرط تعطیل نشدن اصناف
 در شب عید کرونایی

اتاق اصناف ایران طی اطلاعیه ای اعلام کرد 
دوز  تزریق سه  به شرط  کرونا  ملی  که ستاد 
واکسن کرونا و ثبت نام واحدهای صنفی در 
سامانه “ایران من” از تعطیلی مجدد بازار به ویژه 

در شب عید نوروز اجتناب خواهد کرد. 

روند کاهشی قیمت خودرو تا پایان سال

رویداد ۲4 نوشت: رکود حاصل از وضعیت نرخ 
خواهد  ادامه  جاری  سال  پایان  تا  دلارحداقل 
داشت. به نظر می رسد تا اردیبهشت سال ۱4۰۱ 
نه از افزایش معاملات خبری باشد و نه ازجهش 
قیمت ها! با این وضعیت پیش بینی می شود تا 
پایان سال جاری حدود ۷ تا ۸ درصد دیگر از قیمت 

برخی محصولات در بازار خودرو کاهش یابد.

خبر مهم وزیر اقتصاد درباره
 پرداخت وام بدون ضامن

وزیر اقتصاد گفت: براساس گزارش بانک های 
دولتی طی سه هفته اخیر بیش از ۶۵ هزار نفر 
بدون ضامن از وام های خرد استفاده کرده اند. به 
گفته خاندوزی، در کنار دستورالعمل تشویقی و با 
همکاری مدیران عامل بانک ها با متخلفان نیز 
برخورد شد و تسهیل شرایط وام خرد برمبنای 

اعتبارسنجی با جدیت ادامه خواهد داشت.

آیا لوازم خانگی ایرانی ارزان شد؟

ایسنا نوشت: بر خلاف اخبار روزهای گذشته در 
کشور، مغازه داران می گویند قیمت لوازم خانگی 
ایرانی در کشور کاهش نیافته و از رکود شدید در 

بازار لوازم خانگی خبر می دهند 

وزیر ارتباطات: 100 پله از نظر اینترنت 
از  افغانستان جلوتریم 

از  انتقاد  با  اطلاعات  فناوری  و  ارتباطات  وزیر 
شایعاتی که در شبکه های مجازی مبنی بر عقب 
افتادن ایران از افغانستان در بحث اینترنت منتشر 
شده بود گفت: ما هم اکنون صد پله از افغانستان 
دولت  در  ما  افزود: سرعت  پور  زارع  جلوتریم. 
سیزدهم از شهریور ماه از ۱۸ به ۲4 مگابیت در 
ثانیه افزایش پیدا کرده است و سقوط هفت پله ای 
ما در عرصه جهانی به سبب این است که سرعت 

دیگر کشور ها بالا رفته است

احتمال پارلمانی شدن نظام سیاسی

یوسفیان ملا  فعال اصولگرا درباره احتمال پارلمانی 
شدن نظام سیاسی در جریان بازنگری در قانون 
اساسی گفت: رهبری یک دهه پیش در جریان 
سفر به کرمانشاه به بحث نظام پارلمانی اشاره 
کرده و گفتند که این مهم می تواند در آینده دور 

یا نزدیک این اتفاق بیفتد  

دستگاه های امنیتی و اطلاعاتی 
ما خیلی عقب افتاده اند 

متاسفانه  گفت:  اصولگرا  فعال  ابیانه  قدیری 
دستگاه های اطلاعاتی و امنیتی ما خیلی عقب  
افتاده هستند. علی رغم فعالیت ها و دستاوردهایی 
که داشتند به نظر من عقب افتاده هستند. من 
به خیلی ها پیشنهاد کردم که دستگاهای جدید 
را وارد کنند. ما باید هزاران دستگاه جدید وارد 
کنیم حتی بسازیم. حراست ها باید این دستگاه  

را داشته باشند و مرتب کارمندان را چک کنند.

بادامچیان: آمریکا محتاج برگشت
 به برجام است

بادامچیان دبیرکل حزب موتلفه اسلامی گفت:  
محتاج  شرایطی  هر  از  بیش  آمریکا  اکنون 
برگشت به برجام است و منافع خود را بر اساس 
این اصل تعریف نموده که با حفظ ساختار و 
هندسه تحریم ها، تحریم ها را برگرداند و می 

خواهد همچنان ایران را در فشار نگه دارد.

سپاه نشان داده در مبارزه با فساد 
با هیچ کسی تعارف ندارد 

نماینده دامغان در مجلس با بیان اینکه فایل 
صوتی منتشر شده اخیر قدیمی است، گفت: سپاه 
در همان زمان با تشکیل پرونده برای افراد خاطی 
و معرفی آنان به دستگاه قضایی نشان داد که در 
زمینه مبارزه با فساد با هیچ فردی تعارف ندارد. 
علیزاده افزود:  انتشار فایل اخیر، مثلا انتقام گیری 
لیبرال های شکست خورده و کسانی بود که امام 

راحل آن ها را تفاله های آمریکا دانست.

شهرستان قائنات

09155620039قاین- خیابان مبارزان-مبارزان 9حسین خزاعی

09153633369قاین - ابتدای بلوار بامشاد نرسیده به پنجشنبه بازارمحمد خواجوی

09157282668اسفدن-  بلوار ولایت- محله زعفرانیه پلاک 57مجید نظری

شهرستان طبس

مهناز  عزیزیان
طبس- بلوار امام خمینی- بعد از چهارراه قدس- 

جنب کارگزاری تامین  اجتماعی
09135385382

منصوره 
حسین زاده ثانی

طبس - میدان امام زاده
ابتدای پمپ بنزین

09134523896

شهرستان بیرجند
تلفن همراه آدرسنام ونام خانوادگی نماینده 

حسین  زنگوئی
بیرجند - خیابان غفاری- خیابان زکریای رازی
 روبروی بیمارستان ولی عصر)عج( -پلاک 16

09124638758

09903189040بیرجند- خیابان توحید - نبش توحید 22-پلاک 25عزت بذری

سمیه عاشور نژاد کرد محله 
بیرجند- خیابان حکیم نزاری 12

کوچه کاهنی - پلاک 24
09921788583

بیرجند- خیابان معلم - بین معلم 18مهدی هادی پناه 
 و تقاطع فرهنگیان - پلاک 179

09151614031

زهرا رمضانی
بیرجند- سجاد شهر- بلوار امامت

بین امامت 14 و 16 - روبروی بانک سپه
09153614302

افروز  شامکوئی
بیرجند- خیابان مدرس 6

ساختمان سجاد فرهنگیان - واحد15
09156541030

بیمه نامه بخر    از بیمه رازی ماشین و تبلت ببر 
همچنین می توانید به سرپرستی بیمه رازی  

و یا هریک از نمایندگان این شرکت مراجعه نمایید:
بیرجند- بلوارغفاری –  نبش ابوریحان بیرونی- سرپرستی استان خراسان جنوبی 

پل ارتباطی با شرکت بیمه رازی    056-32048451-3  جشنواره  خرید
 2۵ دی تا ۱۵ اسفند ماه ۱۴۰۰ 

جهت اطلاعات بیشتر عدد 1 
را به 20008287  پیامک کنید

شهرستان نهبندان

09156662050نهبندان -خیابان قائم شرقی- قائم شرقی 9    مریم شیبک

s_kh_razi_insurance          www.razi24.ir


